MPV 60 from Serial No. 480490

Model:
MPYV 60 from Serial
INo. 480490

NS

Stickliste Deutsch

25-01-2013

Nilfisk
ALTO

works for you
Ersatzteile auf www.gluesing.net

www.nilfisk-alto.com



Inhalt
MPV 60 from Serial No. 480490

Main Broom Lever and Lift Cable
Main Broom Lift Frame

Main Broom Driver

Main Broom Idler
SEITENBESEN BAUGRUPPE
Side Broom Lever

Side Broom Lift System
Bremspedal

Hopper
SCHMUTZAUFNAHMEBEHALTER BAUGRUPPE
Abdeckung des Schmutzaufnahmebehalters
Dump Door

Filter Shaker

Front Wheel

Rear Wheel

Steering Column

Broom Door

Forward/Reverse Control
Adjustable Foot Pedal

Safety Arm

Oil Cooler

Lights and Horn electrical
Electrical assembly (Battery)
Reservoir

Vac Fan

Flaps (Wheel Well)

Broom Chamber Flaps and Seals
Control and Relief Valves
Hydraulic Filter

Instrument Panel

Instrument Housing

Muffler

Front Bumper

Rear Bumper

Radiator and Shroud (Diesel)
Radiator and Shroud (Gas)
Brennstofftank

Seat and Floor assembly

Engine Cover

Ersatzteile auf www.gluesing.net

- O N o w

15
17
19
21
23
25
27
29
31
33
35
37
39
41
43
45
47
49
51
53
55
57
59
61
63
65
67
69
4l
73
75
77
79



Inhalt
MPV 60 from Serial No. 480490

Diesel Engine 81
Diesel Fuel System 83
Pumpe 85
Gasoline/LP Engine 87
Gasoline/LP Engine 89
Hydraulic Hose Diagram 91
Electrical assembly Relays 93
Electrical Harness Routing (Diesel) 95
Electrical Harness Routing (Gas) 97
ETIKETTEN 99
Total Steel Package 101
Brooms, Option 103
Side Broom Spotlight, Option No. 0880-594 105
Skirted Vacuumized Side Broom, Option No. 0880-607 107
Back-up Alarm, Option No. 0880-593 109
Brake Light, Option No. 0880-617 111
Rear Work Light, Option No. 0880-595 113
Cab, Option No. 0880-602 sheet. 1 of 2 115
Cab Dome Light, Option No. 0880-616 117
Cab Fan, Option No. 0880-615 119
Cab Door, Option No. 0880-602 sheet 2 of 2 121
Cab Electrical assembly, Option No. 0880-602 sheet 123
Cab Heater, Option No. 0880-603-1 125
Cab Windshield Wiper, Option No. 0880-614 127
Overhead Guard, Option No. 0880-601 129
Strobe Light With Overhead Guard, Option 131
Strobe Light Without Overhead Guard, Option 133
Fire Extinguisher, Option No. 0880-609 135
Heavy Duty Air Cleaner, Option No. 0880-369 137
Pulse Air, Option -1 139
Pulse Air, Option -2 141
Pulse Air Electrical assembly, Option 143
Litter Vac, Option No. 0880-713 sheet 1 of 3 145
Litter Vac, Option No. 0880-713 sheet 2 of 3 147
Litter Vac, Option No. 0880-713 sheet 3 of 3 149
LP Ford 411 Engine, Option No. 0880-707 sheet 3 151
LP Regulator and Carburetor, Option No. 0880-707- 153
Prototectoseal Gas Cap, Option 155
Purified Muffler, Option No. 0780-146 157

Ersatzteile auf www.gluesing.net



Inhalt
MPV 60 from Serial No. 480490

Retractable Seatbelt, Option No. 0880-722
Suspension Seat, Option No. 0880-734

Spark Arrestor, Option No. 0880-608

Tie Down, Option No. 0880-618

Front Solid Cushion Tire, Option No. 0880-610-1
Rear Solid Cushion Tire, Option No. 0880-610
Turn Signal, Option No. 0880-596

Diesel Spare Parts Kit, Option

Gas Spare Parts Kit, Option No. 0860-600

159
161
163
165
167
169
171
173
175

Ersatzteile auf www.gluesing.net



Main Broom Lever and Lift Cable
MPV 60 from Serial No. 480490

25-01-2013

ET-Liste-N

[e-INr.
MPV60S48049003

3

Ersatzteile auf www.gluesing.net




Main Broom Lever and Lift Cable

25-01-2013

ET-Liste-Nr.
MPV60S48049003
MPV 60 from Serial No. 480490 7
Pos Artikelnr. Me Beschreibung
1 8-08-00876 1 BRACKET BROOM LIFT
2 8-39-00017 1 Hauptkehrwalze, Drehknopf kpl.
3 8-66-00188 1 LEVER HANDLE MAIN BROOM
4 8-08-00831 1 Haltewinkel
5 8-39-00003 1 Drehknopf - Regelung
6 8-08-00779 1 Kehrwalze - Zapfenhalter
7 2-95-04182 1 Anschlagmutter .375-16 kadmiert
8 2-00-00656 1 Hutmutter ACORN
9 8-66-00187 1 ROD MAIN BROOM LINKAGE
10 2-00-00776 2 Splint 125 @ X 1.5 STL ZN
1" 8-10-00044 1 Seil - Kehrwalzenanheber
12 7-60-00160 2 Riemenscheibe, Behalterkippen
13 7-13-07130 2 Klemme, Kabelhalter
14 8-08-00874 1 BRACKET BROOM LIFT CABLE
15 2-00-02369 1 Sicherungsmutter
H17 2-00-00205 2 Sechskantschraube .25 20X1.0 GR 5
H26 2-00-00641 2 Mutter 6kt- 1/4-20
H27 2-00-03702 2 Flachscheibe 625X.281X 063 STL.ZN
H35 2-00-02708 1 Sechskantschr. m Schlitz- mutter .313 18 X 1.00
H46 2-00-00644 1  Fiber-Einpressmutter
H48 2-00-00233 2 85823A-4
H50 2-00-00234 2 Sechskantschraube .375 16 X 1.50 GR5 ZN
H52 2-00-00402 1 Flachscheibe T3/40Dx25/641Dx3 AS NEEDED
H54 2-00-02360 1 Sechskantmutter
H55 2-00-00643 2 NUTINS FIBRE .38 16 ZN PL
H11 2-00-03296 1  SCREW HHC .375 X4.00 GR5 ZN

H= HARDWARE USED

Frsatzteile auf

www.gluesing.net




25-01-2013

Main Broom Lift Frame R

MPV60S48049004

MPV 60 from Serial No. 480490 5

Hfj}9

H47
Ersatzteile auf www.gluesing.net




Main Broom Lift Frame

25-01-2013

ET-Liste-Nr.
MPV60S48049004
MPV 60 from Serial No. 480490 6
Pos Artikelnr. Me Beschreibung
1 8-03-04319 1 MAIN BROOM LIFT FRAME
2 2-95-04182 8 Anschlagmutter .375-16 kadmiert
H47 2-00-00232 1 Sechskantschraube .375 16 X .75 GR5 ZN
H49 2-00-00209 2 Sechskantschraube .375 16 X 1.25 GR 5 ZN
H53 2-00-02310 1 Sicherungsring
H78 2-00-05187 6 Bolzen CARR.38 16 X 1.25 GR 5 ZN
H92 2-00-04801 6 Flachscheibe 875X.380X.120TH ZN

H= HARDWARE USED

Ersatzteile auf www.gluesing.net




25-01-2013

Main Broom Driver SR

MPV60S48049005

MPV 60 from Serial No. 480490 7

Ersatzteile auf www.gluesing.net



Main Broom Driver

25-01-2013

ET-Liste-Nr.
MPV60S48049005
MPV 60 from Serial No. 480490 8
Pos Artikelnr. Me Beschreibung
1 2-00-04885 2 Hydraulik-Fitting
2 2-00-04895 1 Hydraulikadapter SAE - OR STR
3 0882-040 1 Hydraulikmotor f. Hauptkehrwalze
4 8-16-00041 1 Schweilteil - Antrieb Kehrwalzenarm
5 8-33-09046-1 1 Nabe
6 8-58-05160 1 Sicherungsplatte, Antrieb Kehrwalze
H47 2-00-00232 4 Sechskantschraube .375 16 X .75 GR5 ZN
H53 2-00-02310 4 Sicherungsring
H72 2-00-00518 3 Scheibe
H11 2-00-03039 3 Inbusschraube

Ersatzteile auf www.gluesing.net




. 25-01-2013
Main Broom ldler R

MPV60S48049006

MPV 60 from Serial No. 480490 9

H109

H107

Ersatzteile auf www.gluesing.net



Main Broom ldler

25-01-2013

ET-Liste-Nr.
MPV60S48049006
MPV 60 from Serial No. 480490 10
Pos Artikelnr. Me Beschreibung
1 8-16-00064 1 Aufnahmearm, Hauptkehr- walze
2 8-33-09090 1 Spannrolle Hauptkehrwalze (bearbeitet)
3 2-00-04889 1 Kugellager
4 2-00-04890 1 Haltering Walzen- spannrolle
5 8-75-01157 1 Druckscheibe
H10 2-00-04886 2  Schraube Hauptkehrwalze Spannrollennabe
H10 2-00-04887 1 Schraube Hauptkehrwalze Regelung
H10 2-00-00522 1 Sicherungsscheibe Spiralfeder .75SC

H= HARDWARE USED

Ersatzteile auf www.gluesing.net




25-01-2013

SEITENBESEN BAUGRUPPE ZarET

MPV60S48049007

MPV 60 from Serial No. 480490 T

Ersatzteile auf www.gluesing.net



SEITENBESEN BAUGRUPPE

MPV 60 from Serial No. 480490

25-01-2013

ET-Liste-Nr.
MPV60S48049007

12

Pos Artikelnr. Me Beschreibung
1 0882-050 1 Seitenbesen Motor
1 56479577 1 Abdichtung fur 56497525 SERVICE PART
2 8-55-08122 1 Sicherungsstift
3 8-25-06010 1  Flansch, Rollenscheibe
4 8-33-09091 1 Nabe, Seitenkehrwalze
5 8-66-05011 1 Scheibe - Seitenkehr- walzenrolle
6 8-08-03211 1 Seitenbesen Nylon - ATS / 3366 / MPV-60
7 2-00-04921 2 Fitting 90 SAE10 - ORS8
H43 2-00-00409 6 980651-4
H46 2-00-00644 3  Fiber-Einpressmutter
H47 2-00-00232 4 Sechskantschraube .375 16 X .75 GR5 ZN
H53 2-00-02310 4 Sicherungsring
H84 2-00-00228 3 Schraube hhc .313-18 x 2. 50

H= HARDWARE USED

Ersatzteile auf www.gluesing.net




Side Broom Lever =

MPV60S48049009

25-01-2013
MPV 60 from Serial No. 480490 13

Ersatzteile auf www.gluesing.net



Side Broom Lever

25-01-2013

ET-Liste-Nr.
MPV60S48049009
MPV 60 from Serial No. 480490 12
Pos Artikelnr. Me Beschreibung
1 8-10-00039 1 Seil/Seitenbesen REFERANCE
2 8-39-00003 1 Drehknopf - Regelung
3 8-66-00190 1 LEVER HANDLE SIDE BROOM
4 8-39-00017 1 Hauptkehrwalze, Drehknopf kpl.
5 8-08-00876 1 BRACKET BROOM LIFT
6 8-08-00775 1 BRKT ABGLE ADJ SB
7 7-60-00160 1 Riemenscheibe, Behalterkippen
8 2-00-00656 1 Hutmutter ACORN
9 8-08-00890 1 BRKT SIDE BROOM LEVER MTG
H35 2-00-02708 3  Sechskantschr. m Schlitz- mutter .313 18 X 1.00
H43 2-00-00409 4 980651-4
H46 2-00-00644 3  Fiber-Einpressmutter
H50 2-00-00234 1 Sechskantschraube .375 16 X 1.50 GR5 ZN
H54 2-00-02360 2  Sechskantmutter
H94 2-00-00410 1  WSHR FL .875X.375X.063 STL.ZN
H11 2-00-03296 1 SCREW HHC .375 X4.00 GR5 ZN

H= HARDWARE USED

Ersatzteile auf www.gluesing.net




25-01-2013

Side Broom Lift System =

MPV60S48049011

MPV 60 from Serial No. 480490 15

C-1328

Ersatzteile auf www.gluesing.net



Side Broom Lift System
MPV 60 from Serial No. 480490

25-01-2013

ET-Liste-Nr.
MPV60S48049011

16
Pos Artikelnr. Me Beschreibung
1 8-08-00772 1 Halter - Seitenbesen
2 8-08-00790 1 Halter - Seitenbesen
3 7-76-00101 2 Feder, Burstenlast
4 8-08-00846 1 Halter - Zapfen Seiten- besen
5 2-95-04182 14  Anschlagmutter .375-16 kadmiert
7 7-13-07130 1 Klemme, Kabelhalter
8 7-60-00160 1 Riemenscheibe, Behalterkippen
9 8-42-05143 2 Verbindung - Seitenkehr- walzenanheber
10 8-10-00039 1 Seil/Seitenbesen
1" 2-95-04689 1 Scheibe fir Achse
H35 2-00-02708 1 Sechskantschr. m Schlitz- mutter .313 18 X 1.00
H43 2-00-00409 2 980651-4
H45 2-00-00585 2 Sechskantmutter
H46 2-00-00644 3  Fiber-Einpressmutter
H48 2-00-00233 4  85823A-4
H49 2-00-00209 7  Sechskantschraube .375 16 X 1.25 GR 5 ZN
H50 2-00-00234 1 Sechskantschraube .375 16 X 1.50 GR5 ZN
H52 2-00-00402 3 Flachscheibe T3/40Dx25/641Dx3
H54 2-00-02360 2  Sechskantmutter
H17 2-00-02709 2 Sechskantschr. m Schlitz- mutter .313-18 X 1.50

H= HARDWARE USED

Ersatzteile auf www.gluesing.net




25-01-2013
Bremspedal F:

MPV60S48049013

MPV 60 from Serial No. 480490 17

}\

Ersatzteile auf www.gluesing.net



25-01-2013

Bremspedal
MPV60S48049013
MPV 60 from Serial No. 480490 18
Pos Artikelnr. Me Beschreibung

1 8-70-05293 1 BRAKE CROSS SHAFT

2 8-55-00033 1 Bremspedal (geschweil3t)

3 7-41-05083 1 Hebel - Feststelloremse

4 8-75-01184 2 SPACER LEVER MOUNTING

5 8-10-00038 1 Bowdenzug Feststellboremse

6 8-66-00154 2 Zugstab (Bremse, kpl.)

7 2-00-05169 1 CLAMP BRAKE CABLE

9 7-76-00051 2 Feder

10 2-00-04909 4  Stutzstift, kpl.,

11 8-14-01006 4  Bugel

12 2-95-01999 2 Sechskantmutter 1/4-28

13 2-00-04182 3 LOCK WASHER 7/16

14 2-00-05261 2 Einsatz 1/4-20

15 2-00-05330 2 Gewindeeinsatz 5/16-18
H16 2-00-03051 2 Inbusschraube
H35 2-00-02708 3  Sechskantschr. m Schlitz- mutter .313 18 X 1.00
H40 2-00-01770 2 SCW HHC .313 18 X2.75 GR5 ZN
H43 2-00-00409 1 980651-4
H44 2-00-00530 2 Sicherungsscheibe Spiralfeder
H46 2-00-00644 4 Fiber-Einpressmutter
H49 2-00-00209 3 Sechskantschraube .375 16 X 1.25 GR 5 ZN
H52 2-00-00402 6 Flachscheibe T3/40Dx25/641Dx3
H69 2-00-01255 1 6-kantschr. .313-18x.875

Ersatzteile auf www.gluesing.net




25-01-2013

Hopper F:

MPV60S48049015

MPV 60 from Serial No. 480490 19

SEAL FILTER 9 o GREASE
H115

COMPARTMENT

H12

H47

ROUTE HARNESS
THROUGH DUCTS
AND CLAMP

Ersatzteile auf www.gluesing.net



Hopper

MPV 60 from Serial No. 480490

25-01-2013

ET-Liste-Nr.
MPV60S48049015

20
Pos Artikelnr. Me Beschreibung
1 8-32-06105 1 Behalter, geschweil3t
2 0880-449 1 Dichtungssatz fir Zyl. 8-17-05029 SERVICE PART
2 7-17-05014 1 Zylinder, Behélter lackiert
3 8-25-08223 1 Behalterklappe
4 8-13-07169 1 Halterung, Behélterklappe
5 2-00-00566 2  Fitting Alemite 1610-BL
8 8-55-08118 2  Gelenkzapfen Behalter
9 2-00-00540 4 Ring Ret EXT 5100 75.75D
10 8-55-08123 2 PINCYL
11 2-00-05024 2 Flachscheibe, 2 OD X1.06X.109 ZN
12 8-34-09024 1 Isolierbehélter Rickseite
13 2-00-04210 3 Schelle - Weckesser - .25-6B NYL
15 8-09-01082 3 BUSHING UNIVERSAL
16 8-09-01083 2 Buchse - Verbindung (flussigkeitsdicht)
17 2-00-04895 2 Hydraulikadapter SAE - OR STR
18 2-95-04182 1 Anschlagmutter .375-16 kadmiert
19 8-34-09023 1 Isolierbehdlter Riickseite
20 8-34-09022 1 Isolierbehslter Riickseite
21 8-20-06043 2 Kabelfihrung 1.00x.50x12.00
22 2-00-05382 1 HOLE PLUG .812
H9 2-00-00426 1 U-Scheibe
H12 2-00-01246 3 Buchseneinsatz
H17 2-00-00205 2 Sechskantschraube .25 20X1.0 GR 5
H26 2-00-00641 10  Mutter 6kt- 1/4-20
H27 2-00-03702 8 Flachscheibe 625X.281X 063 STL.ZN
H47 2-00-00232 1 Sechskantschraube .375 16 X .75 GR5 ZN
H86 2-00-03575 8 Flachrundschraube 25-20 X.75 GR
H11 2-00-03063 3 SCREW THM 10 24 X.75 ZN

H= HARDWARE USED

Ersatzteile auf www.gluesing.net




25-01-2013

SCHMUTZAUFNAHMEBEHALTER BAUGRUPPI

MPV60S48049017

MPV 60 from Serial No. 480490 1

10

H115 H26 o

; H27

\ — : H17

H26 FILTER PLUG
HI SET TO 8"-9”
ADD ITEM Oz WATER COLUMN

#14 - HERE Al

HARNESS

FITTING & HOSE

Ersatzteile auf www.gluesing.net



SCHMUTZAUFNAHMEBEHALTER BAUGRUPP

25-01-2013

ET-Liste-Nr.
MPV60S48049017
MPV 60 from Serial No. 480490 >
Pos Artikelnr. Me Beschreibung
1 7-21-04022 1 EDGING
2 8-82-00058 1 Schalter fuer Platine
4 8-63-05014 1 Filterschalter
5 7-87-02155 1 TUBE DETERGENT FEED .25X9.0
6 2-00-04518 1 FITTING
7 8-24-04075 1 FILTER PLG
8 8-20-06036 1 Kabelfthrung
10 2-00-05253 3  KLammer
1 8-82-00050 1 Schalter
12 2-00-05261 1 Einsatz 1/4-20
13 2-00-00092 2 SCREW PH.RHM 8 32 X1.75 ZN
14 2-00-03261 1 GROM BAT CABLE ATLANTIC INDIA
H17 2-00-00205 3 Sechskantschraube .25 20X1.0 GR 5
H25 2-00-00594 5  Mutter 6kt- 1/4-20
H26 2-00-00641 2 Mutter 6kt- 1/4-20
H27 2-00-03702 3 Flachscheibe 625X.281X 063 STL.ZN
H89 2-00-01372 2 Mutter
H11 2-00-03063 2 SCREW THM 10 24 X.75 ZN
H23 2-00-00466 4  Scheibe

H= HARDWARE USED

Ersatzteile auf www.gluesing.net




Abdeckung des Schmutzaufnahmebehilters oy

MPV60S48049019

MPV 60 from Serial No. 480490 23

@ NOT SHOWN

Ersatzteile auf www.gluesing.net



Abdeckung des Schmutzaufnahmebehalters

25-01-2013

ET-Liste-Nr.
MPV60S48049019
MPV 60 from Serial No. 480490 o
Pos Artikelnr. Me Beschreibung
1 8-16-07397 1 COVER FILTERWELDED FILTER
2 8-16-07398 1 Deckel DEBRIS
3 8-08-00878 2 Scharnierabdeckung Zapfen
4 8-29-00240 1 Dichtung - Behélter
5 8-29-00278 1 Dichtung - Behélter
6 8-29-00279 1 Dichtung - Behélter
7 8-41-00040 3 Verschluss f. Filtergehae use
8 8-10-00027 1 CABLE BATTERY COVER
10 8-16-07411 1 Abdeckung Siderhalto blau SHOWN
11 8-16-07412 1 Abdeckung Siderhalto blau NOT SHOWN
12 8-08-00886 2 Halter - Verriegelung
H26 2-00-00641 6  Mutter 6kt- 1/4-20
H35 2-00-02708 4 Sechskantschr. m Schlitz- mutter .313 18 X 1.00
H48 2-00-00233 6 85823A-4
H52 2-00-00402 6 Flachscheibe T3/40Dx25/641Dx3
H53 2-00-02310 6  Sicherungsring
H22 2-00-01490 2 Sechskantschraube .25 20 X .875 GR5 ZN

H= HARDWARE USED

Ersatzteile auf www.gluesing.net




25-01-2013
Dump Door SEr

MPV60S48049021

MPV 60 from Serial No. 480490 25

REF FIREWALL

HOPPER OUTLINE

Ersatzteile auf www.gluesing.net



25-01-2013

Dump Door SEE
MPV60S48049021
MPV 60 from Serial No. 480490 6
Pos Artikelnr. Me Beschreibung
1 8-19-08058 1 DOOR HOPPER
2 8-68-05075 2 SEAL DUMP DOOR
3 8-13-07118 2 CLAMP DUMP DOOR SEAL
4 8-13-07119 4 CLAMP DUMP DOOR SEAL
5 8-25-08193 1 Klappe, Entliftung
6 8-68-05076 1 Dichtung, Entleerungstir
7 8-68-05077 1 Dichtung, Entleerungstur
8 7-17-05011 1 Hydraulikzy linder
8 7-70-00021 1 Dichtungssatz SERVICE PART
9 8-88-00064 1 Absperrventil
10 2-00-04895 6 Hydraulikadapter SAE - OR STR
11 8-55-08124 1 PIN DOOR CYLINDER
12 8-55-08123 1 PINCYL
13 8-52-00191 1 PANEL HOPPER SEAL
15 2-00-00540 2 Ring Ret EXT 5100 75.75D
16 8-29-00149 1 Dichtung
17 2-00-04892 2 Hydraulikadapter
H22 2-00-02589 2 Sechskantschraube .25 20 X 2.00 GR5 ZN
H26 2-00-00641 34  Mutter 6kt- 1/4-20
H80 2-00-02196 6  Flachrundschraube
H84 2-00-00228 2 Schraube hhc .313-18 x 2. 50
H86 2-00-03575 30 Flachrundschraube 25-20 X.75 GR
H98 2-00-05277 2 Innensechskantschraube .50-13 X .75
H13 2-00-03940 2 Sechskant-Gewindeschneid- schraube, 10-24X.50
H14 2-00-00642 2  Fiber-Einpressmutter 63-18

H= HARDWARE USED

Ersatzteile auf www.gluesing.net




25-01-2013

Filter Shaker ST

MPV60S48049023

MPV 60 from Serial No. 480490 57

C1404/9906

Ersatzteile auf www.gluesing.net



Filter Shaker

25-01-2013

ET-Liste-Nr.
MPV60S48049023
MPV 60 from Serial No. 480490 8
Pos Artikelnr. Me Beschreibung
1 8-13-07170 1 Klemmleiste
2 8-05-07090 1 Pendelstab
3 8-09-01083 1 Buchse - Verbindung (flussigkeitsdicht)
4 8-58-05280 1 PLATE SHAKER MOTOR
5 8-03-04302 1 ARM SHAKER
6 8-16-07406 1 Ruttlermotor Abdeckung
7 0860-623 1 Rdttlermotor, kpl.
8 56514774 1 WEIGHT
9 8-24-04139-1 1 Kassettenfilter
9 8-24-04139-2 1 Kassettenfilter s. 56382789
10 8-13-07168 1  MTG. ANGLE SHAKER
11 8-41-00065 1 Verriegelung
12 8-08-00786 1 MTG ANGLE FILTER/SHAKER ASSY
13 8-90-07433 1 WIRE HOPPER SHAKER
14 2-00-05330 3 Gewindeeinsatz 5/16-18
15 8-68-05099 1 Staubdichtung Kippbehélter
16 8-13-07172 1 CLAMP VIBRATION BAR
H26 2-00-00641 8  Mutter 6kt- 1/4-20
H27 2-00-03702 8 Flachscheibe 625X.281X 063 STL.ZN
H34 2-00-00208 5 85811A-8
H37 2-00-00207 2 Sechskantschraube .313-18 X 1.25
H44 2-00-00530 3 Sicherungsscheibe Spiralf eder
H46 2-00-00644 2  Fiber-Einpressmutter
H58 2-00-00241 2 Sechskantschraube .50-13 x 1.75
H64 2-00-00596 2 Mutter
H65 2-00-04936 2 Mutter 1/2-13 Stahl elastisch
H81 2-00-05276 1 Sechskantschraube .375-16 x 5.50
H86 2-00-03575 8 Flachrundschraube 25-20 X .75 GR
H87 2-00-00263 1  Stellschraube HSKCP .25 20 X .25
H21 2-00-05359 4 gekerbte Flanschmutter

H= HARDWARE USED

FRAME AND SHAKER ADJUSTMENT INSTRUCTIONS:

1. ADJUST FRAME TO FILTER- ADJUST FILTER FRAME PIVOT BOLTS AND PAWL OF FILTER FRAME LATCH SUCH THAT

FILTER GASKET COMPRESSES APPROXIMATELY 1/8 INCH.

2. ADJUST SHAKER TO FILTER-ADJUST SHAKER ARM (8-03-04302) SUCH THAT IT AND SHAKER PLATE (8-58-05280)

Ersatzteile auf www.gluesing.net




25-01-2013

Front Wheel SR

MPV60S48049025

MPV 60 from Serial No. 480490 29

H65

H63

Ersatzteile auf www.gluesing.net



Front Wheel

25-01-2013

ET-Liste-Nr.
MPV60S48049025
MPV 60 from Serial No. 480490 30
Pos Artikelnr. Me Beschreibung

1 0860-571 2 Achse/Bremse, kpl.
1 8-71-05007 2 Bremsbelag SERVICE PART
2 8-70-00085 2 Luftschlauch fir Reifen SERVICE PART
2 8-85-06021 2 Reifen SERVICE PART
2 8-89-08067 2 Vorderrad 5 x 8
3 8-11-00030 2 Kappe
4 8-33-09089 2 Nabe + Trommel, bearbeitet
5 8-80-05035 10 Bolzen fur Rad
6 2-00-04621 4  Becher
7 2-00-02079 2  Lager SEALED
8 2-00-04622 2 Rollenlager
9 2-00-05026 2  Sechskant-Schlitzmutter 1,00-14

10 2-00-05024 2 Flachscheibe, 2 OD X1.06X.109 ZN

11 2-00-02436 2 Splint

12 2-00-03797 1 Unterlagscheibe AS NEEDED

H63 2-00-02312 8 Scheibe
H66 2-00-02689 8 Schraube 50-20x1.00

H= HARDWARE USED

Ersatzteile auf www.gluesing.net




25-01-2013

Rear Wheel SR

MPV60S48049027

MPV 60 from Serial No. 480490 31

Ersatzteile auf www.gluesing.net



Rear Wheel

25-01-2013

ET-Liste-Nr.
MPV60S48049027
MPV 60 from Serial No. 480490 2
Pos Artikelnr. Me Beschreibung
0 0860-639 1 SERVICE KIT WHEEL MOUNT REAR
1 8-92-00040 1 Gabel - Hinterrad
2 0880-237 1 Dichtungssatz Welle fir 0885-0 SERVICE PART
2 56109737 1 Antriebsmotor
3 2-00-04621 2 Becher CUP ONLY
4 2-00-02079 2 Lager
5 7-11-00048 1 CAP PLASTIC HEXNUT COVER
6 8-55-08131 1 Gelenkzapfen - Hinterrad
7 2-00-02436 1 Splint
8 2-00-05026 1 Sechskant-Schlitzmutter 1,00-14
9 2-00-05024 1 Flachscheibe, 2 OD X1.06X.109 ZN
10 0880-238 1 Dichtsatz fuer Motor 088 5-051-1 SERVICE PART
10 7-70-00021 1 Dichtungssatz SERVICE PART
10 8-70-00085 1 Luftschlauch fur Reifen SERVICE PART
10 8-85-06021 1 Reifen SERVICE PART
10 8-89-08068 1  Rad Set
1 8-65-00045 1 RETAINER HYD HOSE
12 7-17-05017 1 Zylinder
13 8-66-00149 1 Stangenkopf
14 2-00-00566 1  Fitting Alemite 1610-BL
16 2-00-00776 1 Splint 125 @ X 1.5 STL ZN
17 2-00-04895 1 Hydraulikadapter SAE - OR STR
18 2-00-04976 2 Hydraulikfitting 45-EL 40RS-4SAE
19 2-00-04979 2 Hydraulikfitting, gerade 8 ORS-12SAE
20 8-30-05175 1 GUARD HOSE
21 0860-639 1 SERVICE KIT WHEEL MOUNT REAR
21 7-13-07176 1 Klammer f. Drehachse
H15 2-00-00221 2 Sechskantschraube .25 20 X .75 GR 8 ZN
H34 2-00-00208 2 85811A-8
H44 2-00-00530 2 Sicherungsscheibe Spiralfeder
H65 2-00-04936 4 Mutter 1/2-13 Stahl elastisch
H70 2-00-05254 1 SCREW HHC .75 10 X 2.25
H71 2-00-05255 1 NUTFIBRE .75 10 ZINC PL
H72 2-00-00518 2 Scheibe
H73 2-00-00247 4 Schraube
H75 2-00-00618 1 Mutter 6kt. 75-16
H10 2-00-00522 1 Sicherungsscheibe Spiralfeder .75SC
H22 2-00-03335 2 Schraube HSHC 31 18 x 50

H= HARDWARE USED

Ersatzteile auf www.gluesing.net




Steering Column G

MPV60S48049029

MPV 60 from Serial No. 480490 33

‘ 25-01-2013

Ersatzteile auf www.gluesing.net



Steering Column
MPYV 60 from Serial No. 480490

25-01-2013

ET-Liste-Nr.
MPV60S48049029

34
Pos Artikelnr. Me Beschreibung
1 8-60-05034 1 Lenkungssteuereinheit
2 8-89-08016 1 Rad - Lenkung
3 8-58-05270 1 PLATE LATCH
4 8-33-05136 1 HOUSING STEERING
5 8-41-00050 1 LATCH TILT STEERING
6 8-08-00780 2 HOUSING MTG BRKT
7 7-09-01057 1 Buchse, Burstenabhebung
8 8-31-06083 1 GRIP-LATCH
9 8-76-00042 1 Feder, Hebel, Nut, Burstenanhebung
10 2-10-01336 1 Feder - Wagenradhalterung
1 8-11-00022 1  Kappe fur Lenkrad
12 2-95-04182 1 Anschlagmutter .375-16 kadmiert
13 8-33-02360 1 HOSE HEAT SHIELD
H17 2-00-00205 4 Sechskantschraube .25 20X1.0 GR 5
H25 2-00-00594 1 Mutter 6kt- 1/4-20
H26 2-00-00641 4 Mutter 6kt- 1/4-20
H27 2-00-03702 2 Flachscheibe 625X.281X 063 STL.ZN
H35 2-00-02708 1 Sechskantschr. m Schlitz- mutter .313 18 X 1.00
H44 2-00-00530 4 Sicherungsscheibe Spiralfeder
H46 2-00-00644 5 Fiber-Einpressmutter
H52 2-00-00402 4 Flachscheibe T3/40Dx25/641Dx3
H69 2-00-01255 4  6-kantschr. .313-18x.875
H94 2-00-00410 2 WSHR FL .875X 375X.063 STL.ZN
H95 2-00-03382 1 Klemmscheibe, rittelsicher, 350
H96 2-00-02605 1 SCREW HHC .375 16 X 4.50
H15 2-00-04363 4 SCREW HHC M8 X 1.255 X 20MM

H= HARDWARE USED

Ersatzteile auf www.gluesing.net




Broom Door SR

MPV60S48049031

MPV 60 from Serial No. 480490 35

‘ 25-01-2013

Ersatzteile auf www.gluesing.net



25-01-2013

Broom Door Fr e
MPV60S48049031
MPV 60 from Serial No. 480490 36
Pos Artikelnr. Me Beschreibung
1 8-19-08060 1 BROOM DOOR WELDMENT RH RIGHT
2 8-19-08059 1 BROOM DOOR WELDMENT LH LEFT
3 8-25-08222 2 Klappe, Kehrwalzenklappe aulRen OUTER
4 8-25-08198 2 Klappe - Kehrwalzenklappe innen INNER
5 8-13-07116 4 CLAMP BROOM DOOR FLAP
6 8-41-00052 2 Verriegelung
7 8-75-01199 1 SPACER BROOM DOOR LATCH
8 8-29-00232 1 Dichtung - Kehrwalzen- kammer
9 8-39-00015 2 Drehknopf - Verriegelung Kehrwalzenklappe
10 8-57-05024 2 DOOR PIVOT BRKT
1 8-58-05271 1 PLATE IDLER RETAINER
14 2-95-04182 6  Anschlagmutter .375-16 kadmiert
15 8-29-00235 2 GASKET BROOM DOOR
H20 2-00-00203 4  Sechskantschraube .25 20 X 1.50 GR 5 ZN
H23 2-00-01980 1 6 kt- Schraube .25.20x2.5 Zn
H25 2-00-00594 8  Mutter 6kt- 1/4-20
H26 2-00-00641 21 Mutter 6kt- 1/4-20
H27 2-00-03702 5 Flachscheibe 625X.281X 063 STL.ZN
H52 2-00-00402 4 Flachscheibe T3/40Dx25/64I1Dx3
H54 2-00-02360 2 Sechskantmutter
H78 2-00-05187 4 Bolzen CARR.38 16 X 1.25 GR 5 ZN
H79 2-00-01676 16  Scheibe
H80 2-00-02196 16  Flachrundschraube
H81 2-00-05276 2  Sechskantschraube .375-16 x 5.50
H82 2-00-00505 2 LK WASH INT TOOTH .38DIA SCREW
H83 2-00-04877 8 SHCS 1/4 20X1 SS LOK STRIP

H= HARDWARE USED

Frsatzteile auf

www.gluesing.net




Forward/Reverse Control

MPV60S48049033

MPV 60 from Serial No. 480490 37

‘ 25-01-2013

Ersatzteile auf www.gluesing.net



Forward/Reverse Control

25-01-2013

ET-Liste-Nr.
MPV60S48049033
MPV 60 from Serial No. 480490 38
Pos Artikelnr. Me Beschreibung
1 2-00-00880 1 Spannstift .188 @ X1.25 lang Zink
2 8-70-05294 1 SHAFT FWD/REV
3 8-03-04300 1 ARMPUMP CONTROL
4 8-08-00877 1 BRACKET HYDROBACK
5 8-66-00169 1 ROD THREADED 1/4 28
6 8-03-04306 1 ARM SPEED LIMITER
7 8-66-00172 1 ROD SPEED LIMITER
8 7-25-02050 5 Kugelgelenk
9 2-95-01999 6 Sechskantmutter 1/4-28
10 8-66-00189 1  Stab - Hydroback- Verbindung
1 8-16-00063 1  Zentrierregelung
12 8-66-00173 1 ROD END .375 24
13 8-14-01001 1 Gelenkgabel
14 8-66-00179 1 ROD F/R 2160
15 2-95-04182 2  Anschlagmutter .375-16 kadmiert
H26 2-00-00641 7 Mutter 6kt- 1/4-20
H50 2-00-00234 1 Sechskantschraube .375 16 X 1.50 GR5 ZN
H52 2-00-00402 2 Flachscheibe T3/40Dx25/641Dx3
H54 2-00-02360 1 Sechskantmutter
H76 2-00-00632 1 NUTINS FIBRE .38 24 ZN PL
H86 2-00-03575 7  Flachrundschraube 25-20 X .75 GR
H11 2-00-03333 1 Sechskantschraube .375-16 X 3.75
H11 2-00-00633 5 NUTINS FIBRE RH .2528 ZN PL

H= HARDWARE USED

Ersatzteile auf www.gluesing.net




25-01-2013

Adjustable Foot Pedal Fr e

MPV60S48049035

MPV 60 from Serial No. 480490 39

Ersatzteile auf www.gluesing.net



25-01-2013

Adjustable Foot Pedal

MPV60S48049035
MPV 60 from Serial No. 480490 20
Pos Artikelnr. Me Beschreibung
1 8-55-00034 1 FOOT PEDAL FWD/REV ADJUSTABLE
2 8-55-00035 1 PEDAL BASE FWD/REV
3 8-08-00782 1 BRKT FWD/REV PEDAL
4 2-00-05246 1 PIN FWD/REV PEDAL PIVOT
5 2-00-05247 2 Einstellstift f. FuBpedal
6 2-00-05249 3 Haarnadelsplint
7 7-23-03048 1 Federscheibe, stolkfest, 3502 18 36 AS NEEDED
H36 2-00-00196 2 Flachrundschraube 31 18 X1 GR 5 ZN
H46 2-00-00644 2  Fiber-Einpressmutter
H30 2-00-00490 1 WSHR SPR SHAKEPROOF 3502 20 43 DIESEL ONLY

H= HARDWARE USED

Ersatzteile auf www.gluesing.net




S afety Arm ET-Liste-Nr.

MPV60S48049036

25-01-2013
MPV 60 from Serial No. 480490 1

Ersatzteile auf www.gluesing.net



Safety Arm
MPYV 60 from Serial No. 480490

25-01-2013

ET-Liste-Nr.
MPV60S48049036

42

Pos Artikelnr. Me Beschreibung
1 8-81-00168 1 WELDMENT SAFETY ARM
3 2-00-02436 1 Splint
4 8-71-00018 1 SHIM SAFETY ARM
5 2-00-05261 1 Einsatz 1/4-20
6 2-00-00432 1 Scheibe
H83 2-00-04877 1 SHCS 1/4 20X1 SS LOK STRIP

H= HARDWARE USED

Ersatzteile auf www.gluesing.net




. 25-01-2013
Oil Cooler T
MPV60S48049037
MPV 60 from Serial No. 480490 3
@ —
‘-H-‘-H-h —
,‘ .
T—

9 — 0

H26

Ersatzteile auf www.gluesing.net



Oil Cooler
MPV 60 from Serial No. 480490

25-01-2013

ET-Liste-Nr.
MPV60S48049037

44

Pos Artikelnr. Me Beschreibung
1 8-62-01012 1 OIL COOLER
2 2-00-04973 2 FITTING HYD STR 12 ORS 12SAE
3 8-88-00059 1 VALVE CHECK 5PSI
H15 2-00-00221 4 Sechskantschraube .25 20 X .75 GR 8 ZN
H26 2-00-00641 4 Mutter 6kt- 1/4-20
H79 2-00-01676 4 Scheibe

H= HARDWARE USED

Ersatzteile auf www.gluesing.net




. o 25-01-2013
Lights and Horn electrical

MPV60S48049038

MPV 60 from Serial No. 480490 25

1 H101

H102

Ersatzteile auf www.gluesing.net



Lights and Horn electrical

25-01-2013

ET-Liste-Nr.
MPV60S48049038
MPV 60 from Serial No. 480490 26
Pos Artikelnr. Me Beschreibung
1 8-40-05050 1 SEALED BEAM FOR 8 40 05045 SERVICE PART
1 8-40-05051 2 LIGHT HEAD 12V
2 2-00-05291 1 Lampenkolben SERVICE PART
2 56382869 1 TAILLIGHTKIT
2 8-41-03010 1 LENS RED CENTER FOR 8 40 05044 SERVICE PART
2 8-41-03011 1 LENS-RED-END FOR 8-40-05044 SERVICE PART
3 2-00-04210 1 Schelle - Weckesser - .25-6B NYL
4 8-32-09013 1  Hupe 12V DC
H12 2-00-01246 2 Buchseneinsatz
H10 2-00-04897 1 SCREW THM 10 24 X 1.25 ZN
H10 2-00-04795 8 SCREW SCKT BTN.HD.10 24 X.75
H10 2-00-00089 1  SCREW RHM 10 24 X 1.50 ZN PL

H= HARDWARE USED

Ersatzteile auf www.gluesing.net




25-01-2013

Electrical assembly (Battery) =

MPV60S48049039

MPV 60 from Serial No. 480490 a7

H27

s,
|

|
stfﬂ“*ﬂ”gei? ?

Ersatzteile auf www.gluesing.net



Electrical assembly (Battery)

25-01-2013

ET-Liste-Nr.
MPV60S48049039
MPV 60 from Serial No. 480490 28
Pos Artikelnr. Me Beschreibung
1 8-08-00792 1 BATTERY BRACKET
2 0875-008 1 BATTERY,SAE 2 SHA 12V
2 0875-057 1 BATTERY MAINTENANCE FREE DIESEL ONLY
3 7-13-07109 1 CLAMP FUEL TANK
4 7-90-07280 1 Batterieanschlussleitung + Pol
5 7-90-07281 1 Batterieanschlussleitung Masse
6 2-00-05171 1 BOOT PROTECTIVE RED
7 2-00-05173 1 BOOT PROTECTIVE BLK
8 2-00-04952 1 BOOT PROTECTIVE
H26 2-00-00641 4 Mutter 6kt- 1/4-20
H27 2-00-03702 1 Flachscheibe 625X.281X.063 STL.ZN
H80 2-00-02196 1 Flachrundschraube
H99 2-00-02810 3 SCREW FHM .25 20 X 1.00

H= HARDWARE USED

Ersatzteile auf www.gluesing.net




25-01-2013

ET-Liste-Nr.

MPV60S48049040

49

Reservoir

MPV 60 from Serial No. 480490

Ersatzteile auf www.gluesing.net




25-01-2013

.
Rese rvo I r ET-Liste-Nr.
MPV60S48049040
MPV 60 from Serial No. 480490 50
Pos Artikelnr. Me Beschreibung
1 8-83-04041 1  HYDRAULIC RESERVOIR
2 8-24-04115 1  Sieb, Hydraulikbehalter
3 8-48-05033 1 Schauglas (Hy draulik- flussigkeit)
4 8-11-00026 1  Filter, EntGeblasekappe
5 2-00-02474 1 Rohrstopfen, galvanisiert
6 2-00-05074 1 HYD FITTING 3/4 NPT ORS 12 90
7 2-00-04975 1 FITTING HYD 45 EL 80RS 8SAE
8 2-00-04892 1 Hydraulikadapter
9 2-00-04972 1 FITTING HYD 90 EL 120RS 12SAE
10 2-00-04885 1 Hydraulik-Fitting
H35 2-00-02708 2 Sechskantschr. m Schlitz- mutter .313 18 X 1.00
H43 2-00-00409 4 980651-4
H46 2-00-00644 2  Fiber-Einpressmutter

H= HARDWARE USED

Ersatzteile auf www.gluesing.net




25-01-2013
Vac Fan ET-Liste-Nr.

MPV60S48049041

MPV 60 from Serial No. 480490 51

Ersatzteile auf www.gluesing.net



25-01-2013

Vac Fan ET-Liste-Nr.
MPV60S48049041
MPV 60 from Serial No. 480490 52
Pos Artikelnr. Me Beschreibung
1 0882-064 1 Hydraulikmotor und Vertei ler
2 8-08-00787 1 BRKT VAC FAN
3 8-20-06035 1 EXHAUST DUCT
4 8-23-00012 1 Geblaselaufrad
5 8-30-05169 1 GUARD PLATE
6 8-29-00183 1 Dichtung - Abdeckung
7 8-29-00230 1 GASKET BLOWER EXHAUST
8 8-50-05037 3 Auflage
9 2-00-04885 1 Hydraulik-Fitting
10 2-00-04970 1 Hydraulikfitting, gerade 8 ORS-8 SAE
1 2-00-04895 1 Hydraulikadapter SAE - OR STR
12 0875-117 1 Diode, kpl. - Geblase
H26 2-00-00641 4 Mutter 6kt- 1/4-20
H42 2-00-02655 4 SCR. HHC .313 18X4.50 GR5 ZN
H46 2-00-00644 10  Fiber-Einpressmutter
H76 2-00-00632 1 NUTINS FIBRE .38 24 ZN PL
H77 2-00-00484 3 Distanzscheibe

H= HARDWARE USED

Ersatzteile auf www.gluesing.net




25-01-2013
Flaps (Wheel Well) SR

MPV 60 from Serial No. 480490 53

Ersatzteile auf www.gluesing.net



Flaps (Wheel Well)

25-01-2013

ET-Liste-Nr.
MPV60S48049043
MPV 60 from Serial No. 480490 54
Pos Artikelnr. Me Beschreibung
1 8-25-08194 2 Klappe, Radgehéuse
2 8-13-07113 2 CLAMP WHEEL WELL FLAP FRONT
3 8-13-07112 2 Klammer, Radgeh&duse
4 8-13-07123 2 CLAMP WHEEL WELL FLAP FRONT
5 8-68-05078 1 Dichtung - Rahmen mit Entleerungstir
6 2-00-05261 19  Einsatz 1/4-20
7 8-13-07119 1 CLAMP DUMP DOOR SEAL
9 8-68-05079 1 SEAL WHEEL WELL RH
10 8-68-05080 1 Dichtung - Radgehé&use links
H83 2-00-04877 19 SHCS 1/4 20X1 SS LOK STRIP

H= HARDWARE USED

Ersatzteile auf www.gluesing.net




25-01-2013

ET-Liste-Nr

MPV60S48049045

55

Broom Chamber Flaps and Seals

MPV 60 from Serial No. 480490

.gluesing.net

O

WWW

WIPE BROOM CHAMBER CLEAN
BEFORE APPLYING ITEM 6.

Frsatzteile auf

(WN]

S«

=0 )
o9 :

oz ol e
o= 3
o £ = :
& 5 L
=& < Ny
2 S
(%3]

-

s T
b=



Broom Chamber Flaps and Seals

25-01-2013

ET-Liste-Nr.
MPV60S48049045
MPV 60 from Serial No. 480490 56
Pos Artikelnr. Me Beschreibung
1 8-27-07119 1 MAIN FRAME WELDMENT MVP 60
2 8-25-08197 1 Klappe - Kehrwalzenkammer innen
3 8-13-07114 1 CLAMP BROOM CHAMBER FLAP INNER
4 8-25-08196 1 Klappe - Kehrwalzenkammer auRen
5 8-13-07115 1 CLAMP BROOM CHAMBER FLAP OUTER
6 8-29-00231 2 Dichtung Burstenkammer
7 8-29-00232 1 Dichtung - Kehrwalzen- kammer
8 8-29-00234 1 Dichtung - Kehrwalzen- kammer
9 8-29-00233 1 Dichtung - Kehrwalzen- kammer
10 8-29-00277 1 Dichtung - Kehrwalzen- kammer
11 8-34-09017 1 INSULATION CENTER WALL
12 8-34-09018 1 INSULATION CENTER WALL
13 7-21-04022 2 EDGING
14 7-21-04031 1 Kantenleiste Birsten- antrieb
15 7-21-03003 1 Kantenleiste
16 2-00-05261 4  Einsatz 1/4-20
H15 2-00-00221 4 Sechskantschraube .25 20 X.75 GR 8 ZN
H26 2-00-00641 5  Mutter 6kt- 1/4-20
H27 2-00-03702 4  Flachscheibe 625X.281X 063 STL.ZN
H72 2-00-00518 4 Scheibe
H80 2-00-02196 5 Flachrundschraube

H= HARDWARE USED

Ersatzteile auf www.gluesing.net




25-01-2013

Control and Relief Valves =

MPV60S48049047

MPV 60 from Serial No. 480490 57

Ersatzteile auf www.gluesing.net



Control and Relief Valves

25-01-2013

ET-Liste-Nr.
MPV60S48049047
MPV 60 from Serial No. 480490 58
Pos Artikelnr. Me Beschreibung
1 7-70-00095 1 Dichtungssatz fur 7-88-00065 SERVICE PART - REF.
1 7-88-00068 1 Uberdruckv entil 2500 psi SERVICE PART - REF
1 8-88-00060 1 Kolbenv entil
2 2-00-05264 3  Fitting 8SAE X40RS
3 2-00-05162 1 FITTING RUN TEE 4 ORS
4 2-00-04970 3 Hydraulikfitting, gerade 8 ORS-8 SAE
6 2-00-04924 2 Fitting T-Stiick SAE8 - ORS8
7 2-00-04929 1 Fitting Reduzierstiick ORS 8 auf 4
8 2-00-04939 1 Fitting Mutter fir Reduzierstick
9 2-00-04928 1 Fitting T-Stiick ORS8 AuRengewinde
10 2-00-04939 1 Fitting Mutter fir Reduzierstick
11 2-00-04929 1 Fitting Reduzierstick ORS 8 auf 4
13 2-00-04957 1 Fitting Endkappe 8 ORS
H39 2-00-00218 2 Sechskantschraube .313-18 X 2,00
H43 2-00-00409 1 980651-4
H46 2-00-00644 2  Fiber-Einpressmutter

H= HARDWARE USED

Ersatzteile auf www.gluesing.net




25-01-2013

Hydraulic Filter Fr e

MPV60S48049048

MPV 60 from Serial No. 480490 59

H104

Ersatzteile auf www.gluesing.net




Hydraulic Filter

25-01-2013

ET-Liste-Nr.
MPV60S48049048
MPV 60 from Serial No. 480490 60
Pos Artikelnr. Me Beschreibung
1 2-60-02280 1 Ruckstellanzeige SP 15P SERVICE PART
1 8-24-04116 1 Niederdruckfilter
1 8-24-04118 1 Filterelement (Service) SERVICE PART
2 2-00-04972 1 FITTING HYD 90 EL 120RS 12SAE
3 2-00-05269 1 RUN TEE 12SAE 120RS
4 2-00-04928 1  Fitting T-Stick ORS8 AulRengewinde
5 2-00-05271 1 ORFS REDUCER 12 80RS
6 2-00-05270 1 NUT 120RS
7 2-00-05282 1 ORFS REDUCER 12 4 ORS
8 8-75-01199 2 SPACER BROOM DOOR LATCH
H10 2-00-03541 2 SCREW HSFHC .25 20X1.50 ZINCPL

H= HARDWARE USED

Ersatzteile auf www.gluesing.net




25-01-2013
Instrument Panel R

MPV60S48049049

MPV 60 from Serial No. 480490 61

Ersatzteile auf www.gluesing.net



Instrument Panel

MPV 60 from Serial No. 480490

25-01-2013

ET-Liste-Nr.
MPV60S48049049

62

Pos Artikelnr. Me Beschreibung

0 0895-124 1  HARNESS NOT SHOWN
1 8-52-00193 1 INSTRUMENT PANEL-FABRICATED
2 8-48-05036 1 Stundenzahler, kpl.
3 8-40-05056 3 Kontrolllampe, gelb
3 8-40-05057 3 Kontrolllampe, rot
4 8-48-05037 1 FUEL GUAGE ASSY. nicht mehr lieferbar
5 8-82-00062 1 Schalter
6 8-82-00068 2  2-Positionsschalter, Licht Ein/Aus
7 8-82-00069 1 Schalter
8 7-82-00026 1 Schlusselschalter - Schutz gegen Neustart
9 2-00-04757 2 PLUG BUTTON

10 7-64-00022 1 Leistungsschalter 20 A

1 8-11-00044 6 Manschette

12 8-64-00008 5 Schutzschalter 15 A

13 2-00-05375 2  Abdeckung fur Schalter

Ersatzteile auf www.gluesing.net




. 25-01-2013
Instrument Housing F:

MPV60S48049050

MPV 60 from Serial No. 480490 63

Ersatzteile auf www.gluesing.net



Instrument Housing
MPV 60 from Serial No. 480490

25-01-2013

ET-Liste-Nr.
MPV60S48049050

64
Pos Artikelnr. Me Beschreibung
1 8-33-05118 1 INSTR PANEL HOUSING
2 8-33-05119 1 CENTERWALL HOUSING
3 8-52-00194 1 PANEL MAIN BROOM
4 8-52-00195 1 PANEL SIDE BROOM
5 8-52-00196 1 PANEL CONTROL VALVE
6 8-16-07354 1 COVER SIDE BROOM SLOT
7 8-16-07355 1 COVER MAIN BROOM SLOT
8 8-16-07356 1 COVER VALVE SLOT
10 8-68-05081 1 TRIM SEAL
11 8-82-00024 1  Starterknopf
12 8-82-00062 1 Schalter DIESEL ONLY
13 2-00-05283 1 Stopfen .44 @ Bohrung DIESEL ONLY
H89 2-00-01372 18  Mutter
H17 2-00-05337 27 SCREW BHSC 8 32x1.00 S/S
H17 2-00-05324 9 THREADED INSERT 8 32
H18 2-00-00460 14  WSHR FLAT .438X.192X.031 STL.

H= HARDWARE USED

Ersatzteile auf www.gluesing.net




25-01-2013
Muffler

ET-Liste-Nr.

MPV60S48049051
MPV 60 from Serial No. 480490

65

Supplied With Diesel Engi -
upplied Wi iesel Engine .Ii_H_____

£ f‘( ~—_ |/ ;
T B H62

b , ;

|

Ersatzteile auf www.gluesing.net




Muffler

25-01-2013

ET-Liste-Nr.
MPV60S48049051
MPV 60 from Serial No. 480490 66
Pos Artikelnr. Me Beschreibung
1 8-56-04045 1 EXHAUST PIPE
1 8-56-04053 1 Abgasrohr Perkins Diesel DIESEL ONLY
2 8-56-05079 1 FITTING PIPE NIPPLE 1.25 X2 GAS ONLY
3 7-49-00031 1  Schalldéampfer
6 7-31-07017 1 Aufhangung, Schalldampfer
7 2-00-04040 2  Klammer, Schallddmpfer
8 2-00-05149 1 CLAMP MUFFLER GAS ONLY
9 2-95-04182 1 Anschlagmutter .375-16 kadmiert
Ha4 2-00-00530 4 Sicherungsscheibe Spiralfeder
H53 2-00-02310 2 Sicherungsring GAS ONLY
H54 2-00-02360 1 Sechskantmutter
H62 2-00-00405 1 Scheibe
H78 2-00-05187 1 Bolzen CARR.38 16 X1.25 GR 5 ZN

H= HARDWARE USED

Ersatzteile auf www.gluesing.net




25-01-2013

Front Bumper SEr

MPV60S48049052

MPV 60 from Serial No. 480490 67

O S

/
a

6 6— -

H94 H53

H48

Ersatzteile auf www.gluesing.net




Front Bumper
MPV 60 from Serial No. 480490

25-01-2013

ET-Liste-Nr.
MPV60S48049052

68

Pos Artikelnr. Me Beschreibung
1 8-08-07055 1 StoRfénger, vorn
H48 2-00-00233 12 85823A-4
H53 2-00-02310 12 Sicherungsring
H94 2-00-04851 12 Scheibe, Motorlagerung

H= HARDWARE USED

Ersatzteile auf www.gluesing.net




25-01-2013
Rear Bumper F:

MPV60S48049053

MPV 60 from Serial No. 480490 69

H65 H301 H73

C1118/9812

Ersatzteile auf www.gluesing.net



Rear Bumper
MPV 60 from Serial No. 480490

25-01-2013

ET-Liste-Nr.
MPV60S48049053

70

Pos Artikelnr. Me Beschreibung
1 8-08-07056 1 BUMPER REAR
He5 2-00-04936 3 Mutter 1/2-13 Stahl elastisch
H73 2-00-00247 3 Schraube
H30 2-00-04159 3 WSHR FL 1.375X 563X 109 STL.ZN

H= HARDWARE USED

Ersatzteile auf www.gluesing.net




25-01-2013

Radiator and Shroud (Diesel) =

MPV60S48049054

MPV 60 from Serial No. 480490 71

SUPPLIED W/ENGINE

Ersatzteile auf www.gluesing.net



Radiator and Shroud (Diesel)
MPV 60 from Serial No. 480490

25-01-2013

ET-Liste-Nr.
MPV60S48049054

72

Pos Artikelnr. Me Beschreibung

1 8-62-01011 1 4-Block-Kuhler
2 8-72-00017 1 RADIATOR SHROUD DIESEL
3 8-08-00805 2 MTG BKT RADIATOR PERKINS DIESEL
4 8-50-05059 2 PAD RADIATOR MOUNT
5 8-08-00824 1 BKT RADIATOR PERKINS DIESEL
6 8-33-02255 1 Kuhlwasserschlauch oben DIESEL
7 8-11-00045 1 Kuihlerverschlussdeckel 7 LB Druck
8 2-00-04913 1 Stopfen
9 2-00-03404 5  Klammer

H15 2-00-00221 9 Sechskantschraube .25 20 X.75 GR 8 ZN

H26 2-00-00641 1 Mutter 6kt- 1/4-20

H27 2-00-03702 1 Flachscheibe 625X.281X 063 STL.ZN

H43 2-00-00409 1 980651-4

H46 2-00-00644 4 Fiber-Einpressmutter

H72 2-00-00518 8 Scheibe

H79 2-00-01676 4 Scheibe

H= HARDWARE USED

Ersatzteile auf www.gluesing.net




25-01-2013

Radiator and Shroud (Gas) =

MPV60S48049055

MPV 60 from Serial No. 480490 73

H15
/

H46

Ersatzteile auf www.gluesing.net



Radiator and Shroud (Gas)
MPV 60 from Serial No. 480490

25-01-2013

ET-Liste-Nr.
MPV60S48049055

74

Pos Artikelnr. Me Beschreibung
1 8-62-01011 1 4-Block-Kuhler
2 8-72-00015 1 RADIATOR SHROUD
3 8-08-00785 2 MOUNTING BRKT RADIATOR
4 8-50-05059 2 PAD RADIATOR MOUNT
5 8-08-00784 1 RADIATOR SUPPORT BRKT.
6 8-33-02317 1 HOSE UPPER RADIATOR
7 8-33-02318 1 HOSE LOWER RADIATOR
8 8-11-00045 1 Kihlerverschlussdeckel 7 LB Druck
9 2-00-04913 1 Stopfen
10 2-00-03404 5 Klammer
H15 2-00-00221 9 Sechskantschraube .25 20 X.75 GR 8 ZN
H26 2-00-00641 1 Mutter 6kt- 1/4-20
H27 2-00-03702 1 Flachscheibe 625X 281X 063 STL.ZN
H46 2-00-00644 4 Fiber-Einpressmutter
H72 2-00-00518 9 Scheibe
H79 2-00-01676 4 Scheibe
H91 2-00-05279 1  SCREW HHC M6 X 1.00 X 20MM

H= HARDWARE USED

Ersatzteile auf www.gluesing.net




25-01-2013
Brennstofftank R

MPV60S48049057

MPV 60 from Serial No. 480490 75

DIESEL FUEL RETURN
LINE FROM FUEL PUMP

H26

H26
C-1125/9812

Ersatzteile auf www.gluesing.net



25-01-2013

Brennstofftank Fre
MPV60S48049057
MPV 60 from Serial No. 480490 76
Pos Artikelnr. Me Beschreibung
1 8-83-04029 1 Kraftstoff Tank f. Benzin & Diesel
2 8-08-00791 1 BRKT FUEL SUPPORT
3 2-95-04182 2 Anschlagmutter .375-16 kadmiert
4 2-00-04564 2 CABLE CLAMP
4 2-00-04873 3 Kabelschelle DIESEL ONLY
5 8-87-02113 1 FUEL LINE
6 8-26-04003 1 Schwimmer, Kraftstofftank
7 2-00-04494 1 FTG LINE FUEL
8 8-08-07038 2 BUMPER FUEL LINE
9 2-00-05050 1 CLAMP CABLE
9 2-00-05253 1 KLammer DIESEL ONLY
10 7-11-00029 1 Luftungskappe, Einfull- vorrichtung
1" 8-56-05021 1 Verschraubung DIESEL ONLY
12 2-00-04618 1 Verschraubung DIESEL ONLY
13 2-95-04388 1 CLAMP HOSE FEEDWATER IDEAL6203 DIESEL ONLY
H15 2-00-00221 7  Sechskantschraube .25 20 X .75 GR 8 ZN
H26 2-00-00641 7 Mutter 6kt- 1/4-20
H27 2-00-03702 5 Flachscheibe 625X.281X 063 STL.ZN
H78 2-00-05187 2 Bolzen CARR.38 16 X1.25 GR 5 ZN
H79 2-00-01676 2 Scheibe

H= HARDWARE USED

Ersatzteile auf www.gluesing.net




25-01-2013

MPV60S48049059

77

Seat and Floor assembly

MPV 60 from Serial No. 480490

Ersatzteile auf www.gluesing.net



Seat and Floor assembly
MPV 60 from Serial No. 480490

25-01-2013

ET-Liste-Nr.
MPV60S48049059

78
Pos Artikelnr. Me Beschreibung
2 8-33-05153 1 SEAT HOUSING LP MPV60 LP ONLY
4 8-16-07348 1 SEATDECK
5 2-00-00402 2 Flachscheibe T3/40Dx25/641Dx3
6 8-55-08121 1 PIN SEAT DECK PIVOT
7 8-50-05058 2 RUBBER STEM BUMPER
8 8-14-01006 1 Bugel
9 8-66-00171 1 ROD SEAT DECK PROP
10 2-95-01999 1 Sechskantmutter 1/4-28
1" 2-00-04909 1 Stitzstift, kpl.,
12 2-00-05249 1 Haarnadelsplint
13 8-52-00123 1 FLOOR/KICK PANEL
14 8-34-09016 1 INSULATION FLOOR
15 8-34-09019 1 INSULATION SEAT DECK
16 2-00-05187 5 Bolzen CARR.38 16 X1.25 GR 5 ZN
17 2-95-04182 6  Anschlagmutter .375-16 kadmiert
18 2-00-00644 6 Fiber-Einpressmutter
19 2-00-05258 2 SCREW BHS 8 32 3/4 BLACKSE
20 2-00-01372 2 Mutter
21 7-72-05005 1 SLIDE ADJUSTER KIT
22 8-69-00022 1 Sitz
23 2-00-00222 2 Sechskantschraube .25 20 X 1.25 G5 ZN
24 2-00-00589 2 Sechskantmutter 25-20 VA
25 2-00-03702 4  Flachscheibe 625X.281X 063 STL.ZN
26 8-58-05270 1 PLATE LATCH
27 2-00-00641 2 Mutter 6kt- 1/4-20
28 2-00-02310 7  Sicherungsring
29 2-00-03979 2 Unterlegscheibe 1.0X.438 X 064-.104
30 2-00-00208 2 85811A-8
31 2-00-00232 7 Sechskantschraube .375 16 X.75 GR5 ZN

Ersatzteile auf www.gluesing.net




. 25-01-2013
Engine Cover Fr e

MPV60S48049061

MPV 60 from Serial No. 480490 79

Ersatzteile auf www.gluesing.net



Engine Cover

MPV 60 from Serial No. 480490

25-01-2013

ET-Liste-Nr.
MPV60S48049061

80
Pos Artikelnr. Me Beschreibung
1 8-16-07349 1 ENGINE COVER
1 8-16-07363 1 ENGINE COVER WELDED DIESEL ONLY
2 8-08-00776 1 ENG COVER MTG PLATE
3 8-41-00051 1 Verriegelung
4 8-39-00014 1 KNOB LATCH ENGINE COVER
5 7-21-03003 1 Kantenleiste
6 8-66-05012 1 ROLLER ENG COVER GUIDE
7 2-95-04182 2 Anschlagmutter .375-16 kadmiert
8 8-29-00236 1 Dichtung Motor
9 8-29-00237 1 Dichtung Antrieb
10 2-00-05266 1 PIN PIVOT 3/8 X1 1/8 ZN
11 2-00-05249 1 Haarnadelsplint
12 8-34-09020 1 INSULATION ENGINE COVER
13 8-34-09021 1 INSULATION ENGINE COVER
H15 2-00-00221 1 Sechskantschraube .25 20 X.75 GR 8 ZN
H26 2-00-00641 2 Mutter 6kt- 1/4-20
H52 2-00-00402 1 Flachscheibe T3/40Dx25/64IDx3
H65 2-00-04936 1 Mutter 1/2-13 Stahl elastisch
H72 2-00-00518 1 Scheibe
H78 2-00-05187 2 Bolzen CARR.38 16 X1.25 GR 5 ZN
H92 2-00-04801 2 Flachscheibe 875X.380X 120TH ZN
H93 2-00-00222 2  Sechskantschraube .25 20 X 1.25 G5 ZN

H= HARDWARE USED

Ersatzteile auf www.gluesing.net




Diesel Engine CED

MPV60S48049063

MPV 60 from Serial No. 480490 81

‘ 25-01-2013

H53

H49
| - H52 H119
Ersatzteile auf www.gluesing.net



Diesel Engine
MPV 60 from Serial No. 480490

25-01-2013

ET-Liste-Nr.
MPV60S48049063

82
Pos Artikelnr. Me Beschreibung
3 8-33-05107 1 PUMP MOUNTING PLATE MACH.
4 8-90-07328 1 Kontaktgeber
5 8-08-00825 2 BKT ENGINE MOUNT
6 8-24-04136 1  Filter Service Ind. 25" H20
7 2-00-02216 4 Schlauchschelle
8 7-35-00017 4 Puffer Gummi fur Motorauf hdngung
9 8-08-00888 1 BRACKET GOVERNOR MOUNT
1 8-24-04093 1 Band, kpl.
12 8-24-04100 1 Luftfilter, kpl.
14 8-08-00822 1 BKT ENGINE MOUNT LEFT
15 8-08-00823 1 BKT ENGINE MOUNT RIGHT
16 8-33-02332 1 Luftzufuhrschlauch
18 8-58-05259 1 Platte - Adapter
19 0885-088 1 COUPLING
H34 2-00-00208 2 85811A-8
H43 2-00-00409 2 980651-4
H44 2-00-00530 2 Sicherungsscheibe Spiralfeder
H46 2-00-00644 4  Fiber-Einpressmutter
H48 2-00-00233 20 85823A-4
H49 2-00-00209 2 Sechskantschraube .375 16 X 1.25 GR 5 ZN
H52 2-00-00402 15 Flachscheibe T3/40Dx25/641Dx3
H53 2-00-02310 22 Sicherungsring
H62 2-00-00405 2 Scheibe
H65 2-00-04936 4 Mutter 1/2-13 Stahl elastisch
H72 2-00-00518 1  Scheibe
H11 2-00-05067 6 Scheibe
H11 2-00-05005 1 SCW HHC M10X1.50X30MM GR8.8 BO
H15 2-00-04363 2 SCREW HHC M8 X 1.255 X 20MM
H15 2-00-05044 8 Sicherungsscheibe
H15 2-00-05079 6 SCREW HHC M14 X 1.50 25MM
H15 2-00-05306 2 SCREW HHC M14 X 1.50 X 35MM
H19 2-00-05279 1 SCREW HHC M6 X 1.00 X 20MM
H22 2-00-02617 4 SCW HHC .50 13 X3.25 GR5 ZN

H= HARDWARE USED

Ersatzteile auf www.gluesing.net




Diesel Fuel System
MPYV 60 from Serial No. 480490

25-01-2013

ET-Liste-Nr.
MPV60S48049065

83

| TO FUEL TANK
TOP FITTING

FROM FUEL TANK
BOTTOM FITTING

Ersatzteile auf www.gluesing.net

DIESEL FUEL
FILTER



Diesel Fuel System
MPYV 60 from Serial No. 480490

25-01-2013

ET-Liste-Nr.
MPV60S48049065

84
Pos Artikelnr. Me Beschreibung
1 8-42-05142 1 LINK GOVERNOR
2 8-14-01006 2 Bugel
3 2-00-05363 12 HOSE CLAMPEF 17200
4 7-74-00006 2 Zylinder f. Gassteuerung
5 2-95-01999 2 Sechskantmutter 1/4-28
6 8-41-05089 1 LEVER GOVERNOR
7 8-75-01203 4 SPACER
8 2-00-04873 4  Kabelschelle
9 8-33-02270 1 HOSE FUEL RETURN LINE
10 7-64-00031 2 Timer, Solenoidrelais
1" 7-21-04031 1 Kantenleiste Birsten- antrieb
12 8-08-00889 1  BRACKET PIVOT
13 8-33-02154 1 HOSE FUEL LINE
14 8-33-02145 3 HOSEFUEL TNK BOTTOM TO FILTR
15 2-00-05261 2 Einsatz 1/4-20
16 7-75-01098 2 SPACER
17 2-95-04182 2 Anschlagmutter .375-16 kadmiert
18 2-00-01915 1 GROMATL INDIA RUB 828
H12 2-00-01246 2 Buchseneinsatz
H15 2-00-00221 3 Sechskantschraube .25 20 X.75 GR 8 ZN
H26 2-00-00641 7  Mutter 6kt- 1/4-20
H27 2-00-03702 10  Flachscheibe 625X.281X 063 STL.ZN
H50 2-00-00234 2 Sechskantschraube .375 16 X 1.50 GR5 ZN
H52 2-00-00402 2 Flachscheibe T3/40Dx25/641Dx3
H72 2-00-00518 2 Scheibe
H18 2-00-02588 2 Sechskantschraube .25 20 X1.125 GR 5
H23 2-00-04909 3  Stutzstift, kpl.,
H23 2-00-02638 4 SCW HHC .25 20 X3.00 GR 5 ZN
H23 2-00-00064 2 SCREW PH.RHM 10 24 X .88 ZN

H= HARDWARE USED

Ersatzteile auf www.gluesing.net




25-01-2013

P u m pe ET-Liste-Nr.

MPV60S48049067

MPV 60 from Serial No. 480490 85

TORQUE 35 Ibft . x4 Ib.-ft.

Ersatzteile auf www.gluesing.net



25-01-2013

P u m pe ET-Liste-Nr.
MPV60S48049067
MPV 60 from Serial No. 480490 86
Pos Artikelnr. Me Beschreibung
1 7-60-05023-1 1 Pumpe - Kolben
1 7-70-00093 1  Dichtungssatz fur 7-90-05023 SERVICE PART
2 0780-152 1 Seal Kit for 7-60-05011 P nicht mehr lieferbar SERVICE PART
2 0885-067 1 Pumpengetriebe
3 0880-404 1 Dichtring m. Schrauben
4 2-00-04970 3 Hydraulikfitting, gerade 8 ORS-8 SAE
5 2-00-04885 1 Hydraulik-Fitting
6 2-00-05264 1 Fitting 8SAE X40RS
7 2-00-04971 1 FITTING HYD STR 12 ORS 16SAE
8 7-78-05023 1 Pumpe Anschlag - Rickwartsgeschwindigkeit
9 2-00-04989 1 FITTING HYD 8 ORS 10 SAE 45dg
10 2-00-04983 1 ORINGFOR 8 O RINGBOSS
1 2-00-04885 1 Hydraulik-Fitting
12 2-00-04929 1 Fitting Reduzierstick ORS 8 auf 4
13 2-00-04939 1 Fitting Mutter fir Reduzierstick
H49 2-00-00209 2  Sechskantschraube .375 16 X 1.25 GR 5 ZN
H52 2-00-00402 2 Flachscheibe T3/40Dx25/641Dx3
H53 2-00-02310 2 Sicherungsring

H= HARDWARE USED

Ersatzteile auf www.gluesing.net




q o 25-01-2013
Gasoline/LP Engine =

MPV60S48049069

MPV 60 from Serial No. 480490 87

SUPPLIES W/ MOTOR

d’|¢’ H132 H15 H132 ‘D G’Hw
@‘lakl

H101

ENGINE STARTER
SOLENOID
(SUPPLIED W/ ENGINE)

ASSEMBLE TO FRAME

H48

H120

ASSEMBLE TO HOUSING

H119
TO FUEL PUMP

TO FUEL LINE

C1405/0007

Ersatzteile auf www.gluesing.net



. . 25-01-2013
Gasoline/LP Engine
MPV60S48049069
MPV 60 from Serial No. 480490 88
Pos Artikelnr. Me Beschreibung
1 0877-061 1 FORD 411 ENGINE
2 2-00-05067 3 Scheibe
3 7-35-00017 3 Puffer Gummi fir Motorauf hdngung
4 8-08-00783 1 AIR CLEANER MOUNTING BRKT
5 8-24-04093 1 Band, kpl.
6 8-24-04100 1 Luftfilter, kpl.
6 8-24-04106 1 Luftfilterelement REF. - SERVICE PART
7 8-33-02279 1 HOSE AIR CLEANER
8 2-00-02216 4 Schlauchschelle
9 8-08-00778 1 ENGINE MOUNTING BRKT
10 8-16-00066 1 CHOKE CONTROL CABLE
11 7-24-04087 1 FILTER SERVICE INDICATOR 20 WC
13 8-33-02145 1 HOSEFUEL TNK BOTTOM TO FILTR
14 8-90-07328 1 Kontaktgeber
15 2-00-04388 2 SCREW 8MM X 1.25 X20MM SHCS
15 2-00-05363 2 HOSE CLAMPEF 17200 GASOLINE POWERED XP MACHINES ONLY
16 8-08-00879 1 BRACKET SOLENOID MOUNT
17 2-95-04182 1 Anschlagmutter .375-16 kadmiert
18 8-30-08025 1 GUARD FAN ALTERNATOR GASOLINE POWERED XP MACHINES ONLY
19 2-00-03454 1 Schlauchschelle, 5.125, Witteck-C88P GASOLINE POWERED XP MACHINES ONLY
100 56462864 1 WATER PUMP W/GASKET
101 56418726 1 Thermostat
103 8-70-00066 1 KIT FUEL PUMP W/GASKET 411 413
104 8-03-03005 1 Lichtmaschine, kpl., ohne Riemenscheibe
105 56462865 1 BELT, ALTERNATOR
106 0869-085 1 CARB W/O GSKT
107 56418719 1 Starter
108 8-14-07011 1 COIL
109 8-24-04099 1 Offilter VSG 411 & 41
110 8-24-04138 1 Kraftstofffilter
111 8-70-00072 1 Kabelsatz - Ziindkerze DIS 413/SE
112 8-75-03007 1 Zundkerze VSG 411 & 413
113 8-29-00217 1 CARBURETOR GASKET 413 W/ RASCT
H12 2-00-01246 2 Buchseneinsatz
H15 2-00-00221 3 Sechskantschraube .25 20 X.75 GR 8 ZN
H26 2-00-00641 5  Mutter 6kt- 1/4-20
H48 2-00-00233 1 85823A-4
H65 2-00-04936 3 Mutter 1/2-13 Stahl elastisch
H10 2-00-04897 2 SCREW THM 10 24 X1.25 ZN
H11 2-00-05067 5 Scheibe
H11 2-00-05005 1 SCW HHC M10X1.50X30MM GR8.8 BO
H12 2-00-03829 1 Sicherungsscheibe, innen- auenv erzahnt .38
H13 2-00-00503 7 LK WASH INT/EXT TOOTH ZN

H= HARDWARE USED
Pos. 100-113= FORD ENGINE SERVICE PARTS

Ersatzteile auf www.gluesing.net




. . 25-01-2013
Gasoline/LP Engine ST

MPV60S48049071

MPV 60 from Serial No. 480490 89

ENGINE ASSEMBLY, FORD 413
W/ MECH. GOV. 0877-066 REF.

N
\. R
. P
1 s \\\ @
- -
f ayes :
s A .
Yy N
< /.I ."//'- e )
A7 2y
< s /\( ;s / :
~ e A s / 7
s B N
> //_. A .\
.7/. } Z .I./- P - !
\/ 7 ;I s ) e |
\/ 1 s g /
P 0
: ’ s Ve
gt : Ve _."J
RO / e /
s 7 /
_ ; / /
."3_ _,/' __/ /
& / /
AN / 7
X e
I / .
\? “ Ve
~ T / a
B -
[ S| e
NN

Ersatzteile auf www.gluesing.net



Gasoline/LP Engine

25-01-2013

ET-Liste-Nr.
MPV60S48049071
MPV 60 from Serial No. 480490 90
Pos Artikelnr. Me Beschreibung
1 7-08-00999 1 BRACKET MECH.GOV.CABLE 46/53
2 7-10-00024 1 Seil - Drossel
3 8-13-07094 1 CONDUIT CLAMP
4 8-25-02036 1 BALL JOINT CONNECTOR
5 8-16-00054 1 Drosselseil
8 2-00-00426 2 U-Scheibe
9 2-00-01246 2 Buchseneinsatz
10 2-00-03702 2 Flachscheibe 625X.281X 063 STL.ZN
1 2-00-00207 2 Sechskantschraube .313-18 X 1.25
12 2-00-00409 3  980651-4
13 2-00-00518 2  Scheibe
14 2-00-05279 2 SCREW HHC M6 X 1.00 X 20MM
15 2-00-00633 1 NUTINS FIBRE RH .2528 ZN PL
16 2-00-00626 1 Sechskantmutter
17 2-00-00644 3  Fiber-Einpressmutter
18 2-00-00501 2 Sicherungsscheibe
19 2-00-00056 2 Schraube
20 2-00-02708 1 Sechskantschr. m Schlitz- mutter .313 18 X 1.00

Pos. 8-20= HARDWARE USED

Ersatzteile auf www.gluesing.net




25-01-2013

Hydraulic Hose Diagram Fr e

MPV60S48049073
MPV 60 from Serial No. 480490 91

CHECK S ouT_ N J
: R e

LDRIVE PUMP PR _ / \EI

o o AUXILIARY P UMP /\1 0 @ _ i S i
ol A - : BoTroM § TOP
Tk 19 @ ' DUST VACUUM MOTOR

DUMP DOOR (YUNDE R

MAIN BROOM MOTOR @\‘ | \I

OILCOOLER

CONTROL VALVE §
v

CHECK VAL
BLOCK

A 2

"\_/.‘
;r*. STEERING CYLINDER SIDE BROOM MOTOR
[ o~
L1 i 1o —

WHEEL MOTOR @/l i

o |

STEERING CONTROL UNIT

Ersatzteile auf www.gluesing.net



Hydraulic Hose Diagram
MPV 60 from Serial No. 480490

25-01-2013

ET-Liste-Nr.
MPV60S48049073

92
Pos Artikelnr. Me Beschreibung
1 8-33-02343 1 HOSE 12 x 45
2 8-33-02344 2 HOSE 16 x 55
3 8-33-02173 1 Hydraulikschlauch ORS4 - gerade 80
4 8-33-02214 1 Schlauch - 8-8 O-Ringflache 29 lang
5 8-33-02326 1 Hydraulikschlauch
6 8-33-02185 1 HOSE HYD ORS4 STR ENDS 56
7 8-33-02189 1 HOSE .25ID IWB 66
8 7-33-02193 1 Hydraulikschlauch ORS 4 90 - gerade 49
9 8-33-02182 1 Hydraulikschlauch ORS4 - gerade 42.5
10 8-33-02322 1 HOSE-HYD-12 X47 0-90
12 8-33-02323 1 Schlauch @8 x 55 0-90
13 8-33-02329 1 Hydraulikschlauch Nr. 4 x 30 0-90
14 8-33-02324 1 Hydraulikschlauch 8x72 MPV 60
15 8-33-02325 1 Hydraulikschlauch Nr. 8 x 65 0-0
16 8-33-02328 1 Hydraulikschlauch 4 x 78.5 0 90
17 8-33-02327 2 Schlauch Nr. 8 x 94 0-0
18 7-33-02206 1 HOSEHYD STR 90 8 ORS
19 7-33-02189 4 Hydraulikschlauch ORS 4 90 - gerade 26
20 8-33-02175 1 HOSE HYD ORS4 STR ENDS 21
21 7-33-02193 1 Hydraulikschlauch ORS 4 90 - gerade 49
22 8-33-02176 1 Schlauch 4 m 90° am Schlauchende
23 8-33-02199 1 Hydraulikschlauch Hubzy linder zu Ventil
24 7-33-02187 1 Hydraulikschlauch ORS 8 gerade 42
25 2-00-04930 1 FITTING UNION TEE ALL ORS4
26 7-33-02191 1 Hydraulikschlauch ORS 4 gerade - 90

Ersatzteile auf www.gluesing.net




Electrical assembly Relays
MPV 60 from Serial No. 480490

25-01-2013

ET-Liste-Nr.
MPV60S48049075

93

WITH ENGINE ~ GAS ONLY) SEAL ACCESS

"y s
1
JJ
1
CONTROLLER (E-301B-9061 SHIPPED
é? g ' PANEL WITH SILICONE
[}
RELAY-SUPPLIED . REF: AIR CLEANER N
W/ENGINE ' MGT. BRKT. 4 ¢ H17

NOTES: 1. ITEMS 4&5 SHOWN ON
CONNECTION DRAWING

H9 2. SECURE HARNESS TO A/C
H12 BRKT. WITH TY-RAP

3. SEAL ACCESS PANEL WITH
SILICONE

Ersatzteile auf www.gluesing.net



. 25-01-2013
Electrical assembly Relays
MPV60S48049075
MPV 60 from Serial No. 480490 94
Pos Artikelnr. Me Beschreibung
1 8-08-00799 1 RELAY BRACKET
2 8-64-00012 2 Relais, Ruttlermotor
3 8-64-05010 1 Verzégerungsrelais
4 0875-116 1 DIODE ASSY
5 0895-109 1 HARNESS COV RELAYS
7 8-58-05279 1 1.D. PLATE DIESEL MACHINES ONLY
8 8-06-05007 1 TERMINAL STRIP DIESEL MACHINES ONLY
9 8-64-05009 2 Relais - Kehrwalzen + Geblase
10 2-00-04203 2 Manschette DIESEL MACHINES ONLY
H9 2-00-00426 2 U-Scheibe
H11 2-00-00605 11 Mutter 6kt- 10-24x.375x.
H12 2-00-01246 6 Buchseneinsatz
H15 2-00-03063 2 SCREW THM 10 24 X.75 ZN
H17 2-00-00205 4 Sechskantschraube .25 20X1.0 GR 5
H25 2-00-00594 4 Mutter 6kt- 1/4-20
H26 2-00-00641 6  Mutter 6kt- 1/4-20
H27 2-00-03702 2 Flachscheibe 625X.281X 063 STL.ZN
H10 2-00-03062 3 SCREW THM 10 24 X .63 ZN
H10 2-00-04897 1 SCREW THM 10 24 X1.25 ZN
H11 2-00-00221 2 Sechskantschraube .25 20 X.75 GR 8 ZN
H15 2-00-00512 11 n. m. lieferbar Zahnscheibe J 10,5 DIN 6
H16 2-00-00441 11 WSHR FLAT .438X.200X.036 BRASS

H= HARDWARE USED

Ersatzteile auf www.gluesing.net




q - . 25-01-2013
Electrical Harness Routing (Diesel) =

MPV60S48049076

MPV 60 from Serial No. 480490 %5

TIE HARNESS
/_Tt') HYDHOSES .

+
CLOGGED FILTER
SWITCH FUEL
AT HOPPER DDDR i TANK
HEAD SWITCH -
LIGHT @ I
o =
SHAKER
MOTOR
i —
<<
<<
@ HORN o
o = SWITCH 4
AB|C/DH
@\ AB|C DH —
y TERMINAL STRIP @
ON ENGINE @
HOFPER 1 ) ALT. )
WITCH b STARTER ﬂ
- 3 || mesisror
; WATER
? TEMP. S,
FAN
i '+ 8
5oL - GLOW
10 PLUGS Ol PRESS. S
1T, HEAD M exisTinG
LIGHT 23C
= amm c ELAY 1 STOP SOLENDID
| | e EMG MTA. 4)(15)
MOUNT GND. || HORM
) WIRE #29 .
0N RELAY PANEL T
WIPE 828
W RELAY PANEL
TIE HARNESS —/TONNECT TO M6
TO HYDLHOSES = WITH WIRES #181D

Ersatzteile auf www.gluesing.net



Electrical Harness Routing (Diesel)

25-01-2013

ET-Liste-Nr.
MPV60S48049076
MPV 60 from Serial No. 480490 %
Pos Artikelnr. Me Beschreibung
1 0895-110 1  HARNESS BODY
2 8-90-07455 1 WIRE WIRE JUMPER
3 7-13-07096 3 CLAMP ADJUSTABLE
4 0895-114 1 HARNESS DIESEL ENG
5 0875-121 1 RESISTOR ASSY
6 0895-092 1 Kabelbaum, kpl., Diesel nicht mehr lieferbar
7 2-00-04203 1 Manschette
9 2-00-04284 1 RING TERMINAL INSULATED
10 2-00-03360 1 CONN BUTT SPLICE INSULATED
11 3-61-00043 10 NO.10 STRANDED BLK INSUL 1FT.
12 2-00-04716 6 TERMINAL 10 SPRING SPADE
13 8-11-00015 1 SPADE TERMINAL MALE
14 3-61-00189 1 Leitung sw 16Ga AWG 3FT.
15 2-00-03418 1 Steckverbinder

Ersatzteile auf www.gluesing.net




Electrical Harness Routing (Gas)
MPV 60 from Serial No. 480490

25-01-2013

ET-Liste-Nr.
MPV60S48049077

97

o TIE HARNESS TO HYD.
e . HOSES
N
/ - ~ Vi
/o -~ /
f ,/ ‘ / 3 5
[ I = =
\ / | T .
1 r—i— h 4 =
™~ CLOGGED FILTER
\\ i | i SWITCH EUEL
RT. T HOPPERDODR TANK —
HEAD i B SWITCH - J—
LIGHT g T
e . @ |
|~ @~ \
TIE HARNESS TO HYD.
— HOSE
_ \ 5=a] —=
el ~ @ HORN
SWITCH
TERMINAL STRIP
ON ENGINE
HOPPER 1 )
SWITCH § -
4
-] 4
)
Y| — :
SOL. -@ b
1 o 101 THROTTLE
T HED ! N (- n ACTUATOR
LT, | | ! |
LIGHT ! S &
' 1 : |I| ;\ ; +@ T~
+t Z ' 77 it
I\ /s / ) Horn -
1

REPLACE WITH ITEMS
#4 AND #5 AS SHOWN

TIE HARMESS TO HYD.
HOSES

CUT OFF EXISTING \
TERMINALS AND

Ersatzteile auf www.gluesing.net




Electrical Harness Routing (Gas)
MPV 60 from Serial No. 480490

25-01-2013

ET-Liste-Nr.
MPV60S48049077

98

Pos Artikelnr. Me Beschreibung
1 0895-110 1  HARNESS BODY
2 8-90-07455 1 WIRE WIRE JUMPER
3 7-13-07096 3 CLAMP ADJUSTABLE
4 2-00-04626 2 Anschlussklemme - Rund- steckdose
5 2-00-04578 2 Anschlussklemme - Rund- stecker

Ersatzteile auf www.gluesing.net




MPV60S48049079

ET-Liste-Nr.
MPV 60 from Serial No. 480490 %

‘ ETIKETTEN 2001200

:,I v
ST
\
ﬁ
J

\, |

JL 30l

23 24

o

2
Ersatzteile auf www.gluesing.net



ETIKETTEN

MPV 60 from Serial No. 480490

25-01-2013

ET-Liste-Nr.
MPV60S48049079

100

Pos Artikelnr. Me Beschreibung
2 8-18-00490 1 DECAL Bl DIRECTIONAL PEDAL
3 8-18-00487 1 DECAL BLANK OPTIONS ADHESIVE NOTE 1
10 8-18-00505 1 DECAL MPV60 THROTTLEADHESIVE
18 8-18-00527 1 DECAL ALTO MEDIUM
19 8-18-00525 1 DECAL AMERICAN LINCOLN MEDIUM MEDIUM
20 8-18-00524 2 DECAL AMERICAN LINCOLN SMALL SMALL
21 8-18-00529 1 DECAL MPV60 ADHESIVE
23 7-50-05136 3 Pad
24 8-50-05055 1 PAD FWD/REV PEDAL
25 2-00-04115 2 Niet - USM POP verzinkt

NOTE 1: Can be ordered separately but is also included in 0760-859

Ersatzteile auf www.gluesing.net




25-01-2013

MPV60S48049081

101

Total Steel Package

MPV 60 from Serial No. 480490

Ersatzteile auf www.gluesing.net




Total Steel Package
MPV 60 from Serial No. 480490

25-01-2013

ET-Liste-Nr.
MPV60S48049081

102
Pos Artikelnr. Me Beschreibung
1 8-08-07063 1  BUMPER FRONTWELDED
2 8-16-07378 1 SIDE COVER LH MPV TS
3 8-16-07377 1 SIDE COVER MPV 60 TS
4 8-08-00850 1 BRACKET MPV TOTAL STL
5 8-08-00851 1 BRACKET MPV TOTAL STL
6 8-16-07402 1 FRONT COVERWELDEDMPV60 TS
7 8-16-07401 1 TOP COVER WELDED
8 8-08-00852 1 BRACKET BUMPER GUIDE MPV TS
9 8-08-00853 1 BRACKET BUMPER GUIDE
10 56380618 2 SERVICE KIT ROLLER BUMPER
1 8-70-05304 2 PIN ROLLER BUMPER
12 2-00-02444 2 PIN ROLL .188X1.75 CAD PL
13 2-00-02436 2  Splint
14 2-95-04182 12 Anschlagmutter .375-16 kadmiert
16 8-31-06078 1 Griff - Kaufteil
17 8-29-00240 1 Dichtung - Behalter
19 8-29-00278 1 Dichtung - Behalter
20 8-29-00279 1 Dichtung - Behélter
21 8-10-00027 1 CABLE BATTERY COVER
22 8-08-00886 2 Halter - Verriegelung
23 8-41-00040 3 Verschluss f. Filtergehae use
24 8-79-00098 1 STRAP HANDLE
25 8-05-07091 2 LATCH BAR MPV TS
H10 2-00-00519 2 Sicherungsscheibe
H12 2-00-01246 2 Buchseneinsatz
H17 2-00-00205 8 Sechskantschraube .25 20X1.0 GR 5
H22 2-00-02589 2 Sechskantschraube .25 20 X 2.00 GR5 ZN
H25 2-00-00594 4 Mutter 6kt- 1/4-20
H26 2-00-03466 8 Schraube
H27 2-00-03702 4  Flachscheibe 625X.281X 063 STL.ZN
H48 2-00-00233 12 85823A-4
H49 2-00-00209 4 Sechskantschraube .375 16 X 1.25 GR 5 ZN
H52 2-00-00402 4 Flachscheibe T3/40Dx25/64IDx3
H53 2-00-02310 4 Sicherungsring
H11 2-00-03063 2 SCREW THM 10 24 X.75 ZN
H12 2-00-00641 2 Mutter 6kt- 1/4-20
H18 2-00-00460 2 WSHR FLAT .438X 192X 031 STL.
H22 2-00-04851 16  Scheibe, Motorlagerung

H= HARDWARE USED

Ersatzteile auf www.gluesing.net




. 25-01-2013
Brooms, Option ST

MPV60S480490102

MPV 60 from Serial No. 480490 103

Ersatzteile auf www.gluesing.net



Brooms, Option
MPYV 60 from Serial No. 480490

25-01-2013

ET-Liste-Nr.
MPV605480490102

104

Pos Artikelnr. Me Beschreibung

1 8-08-03217 1 Kehrwalze Dr/Ku-Borsten hart - ATS/MPV REF

1 8-08-03218 1 Kehrwalze Dr/Ku-Borsten ATS/MPV-60 REF

1 8-08-03219 1 Kehrwalze Nylon - ATS REF

1 8-08-03220 1 Kehrwalze Nylon, weich MPV-60 REF

1 8-08-03221 1 Kehrwalze Draht+Nylon weich - MPV-60 REF

1 8-08-03232 1 MAIN BROOM 45 NYL 8 HELICAL REF

2 8-08-03211 1 Seitenbesen Nylon - ATS / 3366 / MPV-60 REF

2 8-08-03212 1  Seitenbesen Poly propylen ATS/3366/MPV REF

3 8-08-03199 1  Seitenbesen Draht

4 8-58-05248 1 Platte Seitenkehr- walzenhalter

5 2-00-04121 3 Flachkopf-Holzschraube, 10 13X.75

Pos. 3-5: 0880-439 - Wire Bristle Side Broom Option

Ersatzteile auf www.gluesing.net




25-01-2013

Side Broom Spotlight, Option No. 0880-594 |

MPV60S480490103

MPV 60 from Serial No. 480490 105

e

3-61-00189 WIRE, 16 AWG BLAC

SIDE BROOM LIGHT

Ersatzteile auf www.gluesing.net



Side Broom Spotlight, Option No. 0880-594

MPV 60 from Serial No. 480490

25-01-2013

ET-Liste-Nr.
MPV605480490103

106

Pos Artikelnr. Me Beschreibung
1 8-40-05049 1 LIGHT
3 8-20-06037 1 DUCTWIRE
4 2-00-02303 1 LK WASH INT TOOTH ZINC PL
5 2-00-04282 1 RING TERMINAL INSULATED
6 2-00-04578 1 Anschlussklemme - Rund- stecker
7 2-00-01128 1 CONN BUTT SPLICE INSULATED

Pos. 1-7: Side broom spotlight - OPTION NO. 0880-594

Ersatzteile auf www.gluesing.net




Skirted Vacuumized Side Broom, Option No. 0880
MPV 60 from Serial No. 480490

25-01-2013

ET-Liste-Nr.
MPV60S480490105

107

LOCATE (4) CENTER PUNCH MARKS.
DRILL (4) @ .281 HOLES TO

MOUNT ITEM 10

REMOVE KNOCKOUT

NOTE: SILICONE TUBE (ITEM 10)
NOT WELDED

LOCATE (5) CENTER PUNCH MARKS AND
DRILL (4) @ .281 HOLES AND (1)
2 2.00 HOLE TO MOUNT ITEM 10

REF HOPPER

LOCATE CENTER PUNCH MARKS ON HOPPER
APPROX. 5" UP FROM BOTTOM. UPPER CP
MARKS USED WITH PLASTIC BUMPER. LOWER
CP MARKS USED WITH TOTAL STEEL BUMPER.
DRILL & .390 HOLES AT ASSEMBLY

4 - HOLES LH. SIDE  , 6 - HOLES FRONT.

ON MACHINES WITH PLASTIC BUMPER
LOCATE CENTER PUNCH MARKS (2) IN
FRONT BOTTOM OF SIDE BROOM POCKET
H15 AND UPPER (2) IN R.H.. SIDE OF HOPPER.
DRILL @ .531 HOLES (4) PLACES

TO MOUNT ITEM 1.

ON MACHINES WITH TOTAL STEEL BUMPER
LOCATE CENTER PUNCH MARKS LOWER (2)
IN R.H. SIDE OF HOPPER. DRILL @ .531
C1169A/9705 HOLES (2) PLACES. USE THESE (2) HOLES
AND (2) HOLES IN STEEL BUMPER TO MOUNT
FITEM 1.

Ersatzteile auf www.gluesing.net



25-01-2013

Skirted Vacuumized Side Broom, Option No. 0880 ==

MPV 60 from Serial No. 480490

MPV605480490105

108
Pos Artikelnr. Me Beschreibung
1 8-33-05144 1 Kehrwalzenschutz, geschweildt
1 8-33-05146 1 Kehrwalzenschutz, geschweil3t USED ON TOTAL STEEL MACHINES
2 8-08-00864 1 BRACKET VAC SIDE BROOM /SE USED ON BOTH TOTAL STEELAND REGULAR MACHINES
3 8-25-08216 1 Klappe, vorn
3 8-25-08224 1 FLAP FRONT TS VAC SIDE BROOM USED ON TOTAL STEEL MACHINES
4 8-25-08227 1 FLAP R.H. SIDE USED ON TOTAL STEEL MACHINES
5 8-13-07155 1 CLAMP FRONT FLAP SE USED ON BOTH TOTAL STEELAND REGULAR MACHINES
6 8-13-07156 1 CLAMP SIDE FLAP SE USED ON BOTH TOTAL STEELAND REGULAR MACHINES
7 8-13-07157 3  Klammer, Kehrwalzenklappe SE USED ON BOTH TOTAL STEELAND REGULAR MACHINES
8 8-13-07158 2 Klammer, Kehrwalzenklappe SE USED ON BOTH TOTAL STEELAND REGULAR MACHINES
9 8-13-07159 1 Klammer, Kehrwalzenklappe SE USED ON BOTH TOTAL STEELAND REGULAR MACHINES
10 8-03-02043 2 HOSE ADAPTER SE USED ON BOTH TOTAL STEELAND REGULAR MACHINES
11 8-33-02357 1 HOSE USED ON BOTH TOTAL STEELAND REGULAR MACHINES
12 8-29-00253 2 GASKET USED ON BOTH TOTAL STEELAND REGULAR MACHINES
13 2-00-02217 2 Schlauchschelle USED ON BOTH TOTAL STEELAND REGULAR MACHINES
14 2-00-05261 10 Einsatz 1/4-20 USED ON BOTH TOTAL STEELAND REGULAR MACHINES
15 2-00-05347 8 Gewindeeinsatz 3/8-16 USED ON BOTH TOTAL STEELAND REGULAR MACHINES
H15 2-00-00221 31 Sechskantschraube .25 20 X.75 GR 8 ZN
H25 2-00-00594 8  Mutter 6kt- 1/4-20
H48 2-00-00233 5 85823A-4
H50 2-00-00234 2  Sechskantschraube .375 16 X 1.50 GR5 ZN
H53 2-00-02310 6  Sicherungsring
H72 2-00-00518 31 Scheibe

H= HARDWARE USED

Ersatzteile auf www.gluesing.net




25-01-2013

ET-Liste-Nr

MPV60S480490107

109

Back-up Alarm, Option No. 0880-593

MPV 60 from Serial No. 480490

Ersatzteile auf www.gluesing.net




25-01-2013

Back-up Alarm, Option No. 0880-593

MPV60S480490107
MPV 60 from Serial No. 480490 110
Pos Artikelnr. Me Beschreibung
1 8-11-00044 1 Manschette BOOT
2 8-64-00008 1 Schutzschalter 15 A
3 2-00-00501 1 Sicherungsscheibe
4 8-82-00058 1 Schalter fuer Platine
5 8-08-02040 1 Halterung fir Ruckwarts- alarm
6 56409232 1 Back-Up Alarm
7 2-00-00828 1 TERM STAKON T+B B 71 TYPE 1 REF.
8 8-90-07434 1 WIRE WING
9 8-11-00015 1 SPADE TERMINAL MALE
10 2-00-04742 2 TERMINAL
1" 2-00-04626 1 Anschlussklemme - Rund- steckdose
12 2-00-04578 1 Anschlussklemme - Rund- stecker
13 2-00-00828 1 TERM STAKON T+B B 71 TYPE 1
H9 2-00-00426 4 U-Scheibe
H15 2-00-00221 2 Sechskantschraube .25 20 X.75 GR 8 ZN
H26 2-00-00641 2 Mutter 6kt- 1/4-20
H27 2-00-03702 2 Flachscheibe 625X.281X 063 STL.ZN
H89 2-00-01372 4 Mutter
H12 2-00-00090 2 Schraube

H= HARDWARE USED

Ersatzteile auf www.gluesing.net




25-01-2013

Brake Light, Option No. 0880-617 F e

MPV60S480490109

MPV 60 from Serial No. 480490 111

H122

BRAKE
LIGHT

A
N
WHITE

3-61-00189 WIRE 16 AWG BLACK,

. 3-61-00189 WIRE, 16 _AWG BLACK,
Ersatzteile autf www.gﬁueSlng.ne%




Brake Light, Option No. 0880-617

25-01-2013

ET-Liste-Nr.
MPV60S480490109
MPV 60 from Serial No. 480490 112
Pos Artikelnr. Me Beschreibung
1 8-82-00058 1 Schalter fuer Platine
2 8-11-00044 1 Manschette
3 8-64-00008 1 Schutzschalter 15 A
4 8-13-07132 1 CLAMP BRAKE SWITCH MPV OPTION
5 8-08-00818 1 BRKT BRAKE SWITCH /SE
6 8-90-07434 1  WIRE WING
7 8-11-00015 1 SPADE TERMINAL MALE
8 2-00-04742 2 TERMINAL
9 2-00-04626 1 Anschlussklemme - Rund- steckdose
10 2-00-04578 1 Anschlussklemme - Rund- stecker
10 2-00-05291 1 Lampenkolben SERVICE PART
H9 2-00-00426 2 U-Scheibe
H26 2-00-00641 2 Mutter 6kt- 1/4-20
H89 2-00-01372 2 Mutter
H12 2-00-00090 2 Schraube

H= HARDWARE USED

Ersatzteile auf www.gluesing.net




Rear Work Light, Option No. 0880-595
MPV 60 from Serial No. 480490

25-01-2013

ET-Liste-Nr.
MPV60S480490111

113

® /f voRK
["j e

Ersatzteile auf www.gluesing.net




Rear Work Light, Option No. 0880-595

MPV 60 from Serial No. 480490

25-01-2013

ET-Liste-Nr.
MPV605480490111

114

Pos Artikelnr. Me Beschreibung
1 8-40-05049 1 LIGHT
2 2-00-00491 2 GROMMET RUB .75 .375
3 8-82-00072 1 CARLING SPST SWITCH
4 8-41-03004 1 LENS WORK LIGHT
5 8-20-06037 1 DUCTWIRE
6 2-00-02303 1 LK WASH INT TOOTH ZINC PL
7 3-61-02014 1 .695 0D X.50 ID BLACK LOOM
8 2-00-04578 1 Anschlussklemme - Rund- stecker
9 2-00-01128 1 CONN BUTT SPLICE INSULATED
10 2-00-04282 1 RING TERMINAL INSULATED

Ersatzteile auf www.gluesing.net




25-01-2013

Cab, Option No. 0880-602 sheet. 1 of 2 G

MPV60S480490113

MPV 60 from Serial No. 480490 115

Ersatzteile auf www.gluesing.net



Cab, Option No. 0880-602 sheet. 1 of 2

MPV 60 from Serial No. 480490

25-01-2013

ET-Liste-Nr.
MPV605480490113

116
Pos Artikelnr. Me Beschreibung
2 8-90-01003 1  WINDOW FRONT
4 3-73-00082 1 SEAL GLASS .13STL .19/.25GLAS 35'
5 2-00-00240 2 Schraube
6 2-00-02312 2 Scheibe
7 2-00-04604 1 PLUG
8 3-73-00056 1 SEAL SPONGE ADHESIVE 18
9 3-73-00075 1 UNI-GRIP GASKET SD-168 BL nicht mehr lieferbar 5
10 2-00-00644 2  Fiber-Einpressmutter
11 2-00-00405 2  Scheibe
12 2-00-00409 2 980651-4
13 8-45-05009 1 LUG STRIKER
15 2-00-00207 2 Sechskantschraube .313-18 X 1.25
16 3-73-00061 1 UNI-GRIP HOPPER SEAL SD-5 nicht mehr lieferbar
18 2-00-03702 4 Flachscheibe 625X.281X 063 STL.ZN
20 2-00-00234 1  Sechskantschraube .375 16 X 1.50 GR5 ZN
21 2-00-00402 5 Flachscheibe T3/40Dx25/641Dx3
22 2-00-00233 1 85823A-4
23 2-00-02310 2 Sicherungsring
24 2-00-02360 2  Sechskantmutter
25 8-90-01005 1  WINDOW REAR
26 8-18-03025 1 ADJ. LOWER VENT COVER
27 2-00-03042 4 SCREW HSHC .25 20 X1.50
28 2-00-00221 10  Sechskantschraube .25 20 X .75 GR 8 ZN
29 8-24-04141 1 FILTER PRESSURIZER
30 2-00-00518 8 Scheibe
31 8-33-05140 1 BLOWER HOUSING LOUVER WELDMENT
32 2-00-00594 7  Mutter 6kt- 1/4-20
33 8-33-05139 1 BLOWER BOXWELDMENT
34 2-00-00641 9  Mutter 6kt- 1/4-20
35 0882-055 1 MOTOR
36 8-23-00015 1 BLOWER ASSY
37 8-75-01205 4 SPACER
38 8-90-01001 1 Schutzdach-Fenster
39 8-34-09026 1 INSULATION CAB ROOF INTERIOR
40 2-00-00501 1 Sicherungsscheibe
41 8-34-09019 1 INSULATION SEAT DECK
42 8-34-09036 1 INSULATION CAB LEFT SIDE INT.

Ersatzteile auf www.gluesing.net




25-01-2013

Cab Dome Light, Option No. 0880-616

MPV60S480490114

MPV 60 from Serial No. 480490 117

Ersatzteile auf www.gluesing.net



Cab Dome Light, Option No. 0880-616

MPV 60 from Serial No. 480490

25-01-2013

ET-Liste-Nr.
MPV605480490114

118

Pos Artikelnr. Me Beschreibung
1 56109264 1 DOME LIGHT
2 2-00-00491 1 GROMMET RUB .75 .375
3 2-00-04578 1 Anschlussklemme - Rund- stecker
4 2-00-00044 3 SCREW PH RHM 8 32 X.50 ZN

Ersatzteile auf www.gluesing.net




25-01-2013

Cab Fan, Option No. 0880-615

MPV60S480490115

MPV 60 from Serial No. 480490 119

H6

.

\“--_I__

Ersatzteile auf www.gluesing.net



25-01-2013

Cab Fan, Option No. 0880-615

MPV60S480490115
MPV 60 from Serial No. 480490 120
Pos Artikelnr. Me Beschreibung
1 8-23-00016 1 FAN
2 2-00-04578 1 Anschlussklemme - Rund- stecker
3 2-00-04200 1 BUSHING SNAP
H6 2-00-00049 4 Halbrundkopfschraube 10 24 X .50 ZN PL

H= HARDWARE USED

Ersatzteile auf www.gluesing.net




25-01-2013

Cab Door, Option No. 0880-602 sheet 2 of 2

MPV60S480490117

MPV 60 from Serial No. 480490 121

Ersatzteile auf www.glueéing.net




Cab Door, Option No. 0880-602 sheet 2 of 2

MPV 60 from Serial No. 480490

25-01-2013

ET-Liste-Nr.
MPV60S480490117

122

Pos Artikelnr. Me Beschreibung
2 8-32-00048 2 HINGE LOWER
3 2-00-00419 8 WSHR FLAT .625X.328X 031 STL.
4 8-90-01002 1 SLIDE WINDOW
5 7-31-06066 1 HANDLE GRIP 1.0 X.25
6 3-73-00054 1 EDGING PANDUIT GEE144F C 1
7 8-41-00062 1 DOOR LATCH
8 2-00-00044 4 SCREW PH RHM 8 32 X.50 ZN
9 8-31-06089 2 LATCH HANDLE
10 2-00-00460 4  WSHR FLAT .438X 192X.031 STL.
11 7-76-00051 1 Feder
12 7-23-03048 3 Federscheibe, stoltfest, 3502 18 36
13 3-73-00024 1 Kantenleiste Doppellippe 3/8X1/2 15
14 8-16-07368 1 COVER DOOR LINKAGE LATCH
15 8-34-09027 1 INSULATION CAB DOOR INTERIOR
17 3-73-00082 1 SEAL GLASS .13STL .19/.25GLAS 35'
H13 2-00-00054 1 SCREW PH.RHM .25 20 X .50
H15 2-00-00221 1 Sechskantschraube .25 20 X.75 GR 8 ZN
H20 2-00-00203 1 Sechskantschraube .25 20 X1.50 GR 5 ZN
H24 2-00-00220 1 6-kantschraube .25-20x6.3
H25 2-00-00594 2 Mutter 6kt- 1/4-20
H26 2-00-00641 3 Mutter 6kt- 1/4-20
H27 2-00-03702 4 Flachscheibe 625X.281X.063 STL.ZN
H46 2-00-00644 4  Fiber-Einpressmutter
H48 2-00-00233 4  85823A-4
H72 2-00-00518 4 Scheibe
H89 2-00-01372 4 Mutter
H93 2-00-00222 1 Sechskantschraube .25 20 X 1.25 G5 ZN

H= HARDWARE USED

Ersatzteile auf www.gluesing.net




25-01-2013

Cab Electrical assembly, Option No. 0880-602 sh ==

MPV60S480490119

MPV 60 from Serial No. 480490 123

BLOWER MOTOR
(PRESSURIZER)

CAB CONTROL PANEL CONNECTIONS
REAR VIEW e

OFTION

. : R R R R R
- ® | )]
\ A [ I I |
BACK VIEW.OF \25
INSTRUMENT PANEL 18

Ersatzteile auf www.gluesing.net



Cab Electrical assembly, Option No. 0880-602 sh

MPV 60 from Serial No. 480490

_ 25:01-2013

ET-Liste-Nr.
MPV605480490119

124
Pos Artikelnr. Me Beschreibung

1 8-16-07364 1 ACCESS COVER

2 2-00-00054 1 SCREW PH.RHM .25 20 X .50

3 7-82-00011 1 SWITCH

4 2-00-00501 1  Sicherungsscheibe

5 7-39-00019 1 KNOB

6 8-18-00449 1 DECAL FAN

7 8-18-00422 1 DECAL CONTROL CB 11

8 7-64-00022 1  Leistungsschalter 20 A

9 8-11-00044 1 Manschette
10 2-00-00039 1 SCREW RHM 10 24 X 1.00 ZN
1 2-00-00605 1 Mutter 6kt- 10-24x.375x.
12 2-00-01246 1 Buchseneinsatz
13 2-00-04937 1 Band
14 0895-117 1 HARNESS CAB
15 2-00-01915 1 GROMATL INDIA RUB 828
17 2-00-04281 1 RING TERMINAL INSULATED
18 2-00-03418 1 Steckverbinder
19 2-00-00491 1 GROMMET RUB .75 .375
20 2-00-04578 1 Anschlussklemme - Rund- stecker
21 2-00-04626 1 Anschlussklemme - Rund- steckdose
22 2-00-00828 1 TERM STAKON T+B B 71 TYPE 1
23 2-00-01128 1 CONN BUTT SPLICE INSULATED
24 3-61-00193 16 16 GA STRANDED RED INSUL WIRE
25 8-64-00008 1 Schutzschalter 15 A
26 2-00-00594 1 Mutter 6kt- 1/4-20

Ersatzteile auf www.gluesing.net




25-01-2013

Cab Heater, Option No. 0880-603-1 =

MPV60S480490121

MPV 60 from Serial No. 480490 125

i BH
TO HEATER

"
o |
Ersatzteile auf www.gluesing.net




25-01-2013

Cab Heater, Option No. 0880-603-1

MPV 60 from Serial No. 480490

MPV605480490121

126
Pos Artikelnr. Me Beschreibung
1 2-00-03404 2 Klammer
2 8-03-00055 1 ADAPTER RAD. HOSE TO HEATER
3 2-00-03407 10 CLAMP WITTECK 10P USED ON GAS MACHINES ONLY
3 2-00-03407 6 CLAMP WITTECK 10P USED ON DIESEL and GAS MACHINES ONLY
4 2-00-03059 2 SCW PH.THM 10 24 X .38 ZN
5 2-00-00519 2 Sicherungsscheibe
6 2-00-00426 8 U-Scheibe
7 7-25-02040 3 HOSE FITTING
8 2-00-04328 4 ELBOW STREET 90 DEG .50NPT USED ON GAS MACHINES ONLY
8 2-00-04328 3 ELBOW STREET 90 DEG .50NPT USED ON DIESEL and GAS MACHINES ONLY
9 8-18-00331 1 DECAL HEATER VALVE
10 3-71-00125 1 5/8 ID BLCK HEATR HOSE SAE20R3 25/ - USED ON GAS MACHINES ONLY
10 3-71-00125 1 5/8 ID BLCK HEATR HOSE SAE20R3 20/ - USED ON DIESEL MACHINES ONLY
11 8-88-00043 1 HEATER VALVE
12 2-00-05318 2 FITTING BARBED UNION 5/8 HOSE USED ON GAS MACHINES ONLY
13 8-08-00893 1 BRACKET HEATER
14 8-33-05141 1 BLOWER HOUSING DOOR WELDMENT
15 8-33-05142 1 HANDLE BLOWER HOUSING
16 8-32-00052 1 HINGERH
17 8-32-00053 1 HINGE LH
18 8-55-08135 1 CAB HEATER PIVOT PIN
19 8-13-07094 2 CONDUIT CLAMP
20 8-16-07403 1 COVER
21 8-62-01015 1 HEATER CORE
22 2-00-01994 4 Schraube TF/RH#8-15x.75 Ty pe A
23 2-00-00220 6 6-kantschraube .25-20x6.3
24 2-00-03702 4 Flachscheibe 625X.281X.063 STL.ZN
25 2-00-00518 6 Scheibe
26 2-00-01246 8 Buchseneinsatz
27 2-00-00006 4 SCREW FHM 10 24 X .63 ZN
28 2-00-00049 4 Halbrundkopfschraube 10 24 X .50 ZN PL
29 2-00-00641 2 Mutter 6kt- 1/4-20
30 8-21-04015 1 MOULDING RUBBER
31 8-21-04034 1 EDGING HYD HOSE
32 8-21-04039 1 EDGING ENGINE COVER LP
33 2-00-02474 1 Rohrstopfen, galvanisiert USED ON DIESEL MACHINES ONLY
34 2-00-04638 1 Rohrstutzen USED ON DIESEL MACHINES ONLY
35 2-00-04616 1 FITTING USED ON DIESEL MACHINES ONLY
Ersatzteile auf www.gluesing.net




Cab Windshield Wiper, Option No. 0880-614 ——

MPV 60 from Serial No. 480490

25-01-2013

MPV60S480490122

127

)

5,
i il
P

PHI—  existinG
Y | %
A S

\

WIPER MOTOR COMMECTION

A oo
Sl )

~ \6) \ |':4q;|

“I |'|. -".

WIPER SWITCH CONNECTION

Ersatzteile auf www.gluesing.net



Cab Windshield Wiper, Option No. 0880-614

MPV 60 from Serial No. 480490

25-01-2013

ET-Liste-Nr.
MPV605480490122

128

Pos Artikelnr. Me Beschreibung
1 8-82-00061 1 SWITCH
2 0882-056 1 MOTOR
3 8-03-04315 1 Scheibenwischer
4 8-06-03004 1 Scheibenwischer Gummi
5 2-00-03418 3 Steckverbinder
H9 2-00-00426 5 U-Scheibe

H11 2-00-00605 1 Mutter 6kt- 10-24x.375x.

H12 2-00-01246 1 Buchseneinsatz

H74 2-00-03170 3 Distanzstiick 1,500 X.750 X .1

H= HARDWARE USED

Ersatzteile auf www.gluesing.net




Overhead Guard, Option No. 0880-601 ==

MPV60S480490123

MPV 60 from Serial No. 480490 129

‘ 25-01-2013

Ersatzteile auf www.gluesing.net



Overhead Guard, Option No. 0880-601

MPV 60 from Serial No. 480490

25-01-2013

ET-Liste-Nr.
MPV605480490123

130

Pos Artikelnr. Me Beschreibung
1 8-30-05174 1 WELDMENT OHG TOP
2 8-30-05172 1 OVERHEAD GUARD LEG RH
3 8-30-05173 1 OVERHEAD GUARD LEG LH
4 2-00-05134 8 PLUG BUTTON
5 2-95-04182 8 Anschlagmutter .375-16 kadmiert
H48 2-00-00233 2 85823A-4
H52 2-00-00402 4 Flachscheibe T3/40Dx25/64IDx3
H57 2-00-00240 8  Schraube
H63 2-00-02312 2 Scheibe

H= HARDWARE USED

Ersatzteile auf www.gluesing.net




25-01-2013

Strobe Light With Overhead Guard, Option |

MPV60S480490125

MPV 60 from Serial No. 480490 131

Ersatzteile auf www.gluesing.net



Strobe Light With Overhead Guard,

Option

25-01-2013

ET-Liste-Nr.
MPV60S480490125
MPV 60 from Serial No. 480490 132
Pos Artikelnr. Me Beschreibung
1 8-40-05020 1 Blinklicht (12V rot)
1 8-40-05036 1 LIGHT STROBE 12v AMBER
2 8-58-05228 1 Befestigungsplatte fir Lichthupe
3 8-20-06036 1 Kabelfuhrung
4 2-00-01915 2 GROMATL INDIA RUB 828
5 2-00-05261 4  Einsatz 1/4-20
6 2-00-00491 1  GROMMET RUB .75 .375
7 2-00-04281 1 RING TERMINAL INSULATED
8 8-90-07434 1 WIRE WING
9 8-11-00015 1 SPADE TERMINAL MALE
10 2-00-04578 2 Anschlussklemme - Rund- stecker
11 2-00-04626 2 Anschlussklemme - Rund- steckdose
12 8-11-00044 1 Manschette
13 8-64-00008 1 Schutzschalter 15 A
14 2-00-04200 1 BUSHING SNAP
H12 2-00-01246 4  Buchseneinsatz
H17 2-00-00205 6 Sechskantschraube .25 20X1.0 GR 5
H72 2-00-00518 4 Scheibe
H11 2-00-03063 4 SCREW THM 10 24 X.75 ZN

Option No. 0880-600 (Amber Strobe)

Option No. 0880-599 (Red Strobe)
H= HARDWARE USED

Ersatzteile auf www.gluesing.net




Strobe Light Without Overhead Guard, Option [

MPV60S480490127

MPV 60 from Serial No. 480490 133

‘ 25-01-2013

BLACK

RED

(Ocoo00]) HI5

0
CB-8 ( ENGINE TERMINAL STRIP
e

Ersatzteile auf www.gluesing.net



Strobe Light Without Overhead Guard, Optior

25-01-2013

ET-Liste-Nr.
MPV60S480490127
MPV 60 from Serial No. 480490 132
Pos Artikelnr. Me Beschreibung
1 8-81-00173 1 LIGHT POLE OPT. MPV/6150
2 8-40-05020 1 Blinklicht (12V rot)
2 8-40-05036 1 LIGHT STROBE 12v AMBER
3 2-95-04182 2  Anschlagmutter .375-16 kadmiert
4 8-64-00008 1 Schutzschalter 15 A
5 8-11-00044 1 Manschette
6 2-00-00491 2 GROMMET RUB .75 .375
7 2-00-05134 3 PLUG BUTTON
8 8-90-07434 1 WIRE WING
9 8-11-00015 1 SPADE TERMINAL MALE
10 2-00-04578 2 Anschlussklemme - Rund- stecker
11 2-00-04626 2 Anschlussklemme - Rund- steckdose
12 2-00-04742 1 TERMINAL
H12 2-00-01246 2 Buchseneinsatz
H48 2-00-00233 2 85823A-4
H11 2-00-03063 2 SCREW THM 10 24 X.75 ZN

Option No. 0880-598 (Amber Strobe)

Option No. 0880-597 (Red Strobe)

Ersatzteile auf www.gluesing.net




25-01-2013

ET-Liste-Nr.

MPV60S480490128

135

Fire Extinguisher, Option No. 0880-609

MPV 60 from Serial No. 480490

Ersatzteile auf www.gluesing.net



25-01-2013

Fire Extinguisher, Option No. 0880-609 GETTD

. MPV60S480490128
MPV 60 from Serial No. 480490 136
Pos Artikelnr. Me Beschreibung
1 8-83-04033 1 Feuerléscher m. Halter
2 2-95-01998 2 SCREW T/FRH 14 10X.75

Ersatzteile auf www.gluesing.net




25-01-2013

Heavy Duty Air Cleaner, Option No. 0880-369

MPV60S480490129

MPV 60 from Serial No. 480490 137

END CAP

1
2 AR CLEANER

TO CARBURETOR

Ersatzteile auf www.gluesing.net



25-01-2013

Heavy Duty Air Cleaner, Option No. 0880-369 =

MPV 60 from Serial No. 480490 MPV60S480490129

138
Pos Artikelnr. Me Beschreibung
1 8-23-03064 1 Flugelmutter, kpl.
2 8-24-04111 1 Sicherheitsfilterelement, innen

Ersatzteile auf www.gluesing.net




25-01-2013

Pulse Air, Option - 1 ST

MPV60S480490131

MPV 60 from Serial No. 480490 139

H26 C0375/9811

Ersatzteile auf www.gluesing.net



Pulse Air, Option - 1
MPYV 60 from Serial No. 480490

25-01-2013

ET-Liste-Nr.
MPV605480490131

140
Pos Artikelnr. Me Beschreibung
1 8-48-00020 1  MANIFOLD CDC 2160
2 8-24-04154 1 Filter ECDC
3 8-20-06040 1  Filterkanal (geschweil3t)
4 8-78-05024 1 STOP
5 3-73-00050 1 Dichtung nicht mehr lieferbar 6
6 0890-006 1 ersetzt mit 0890-006-1 COMPRESSER
7 0782-091 1  MOTOR 1 HP
8 8-88-00061 3 Pilotventil
9 8-56-05080 3 FITTING 1 CLOSE NIPPLE
10 2-00-03859 3 FITTING REDUCER
1 8-13-07149 1 Klammer, links
12 8-13-07150 1 CLAMP RH
13 8-88-00062 3 Ventil
14 2-00-04515 1 TEE 1/4NPT STREET TEE
15 2-00-04477 1 FITTING PIPE MALE 90 DEG ELBOW
16 2-00-04856 2 FITTING-BARBED
17 8-16-07408 1 COVERV BELT
19 8-56-05061 2 90 DEG STREET ELBOW 1/4 NPT
20 2-00-02407 2  NUT-WING .25-20 FLAT TYPE
21 8-80-05045 2 STUD nicht mehr lieferbar
22 8-60-00165 2 PULLEY 5.750.D.
23 8-60-00171 2 BUSHING
25 8-33-02335 1 HOSE
26 8-58-05787 1 END PLATE
27 8-82-00063 1 SWITCH PRESSURE
28 8-33-05147 2 HOUSING FILTER COVER
29 8-03-03007 1 n.m.l.->s. Intranet ALTERNATOR 94A 12V LES FA
30 8-24-04157 2 Pulsair-Filter
31 8-33-05145 2 WELDMENT FILTER BASE
32 8-09-01082 1 BUSHING UNIVERSAL
33 8-58-05786 1 PLATE COMP.MTG
34 2-00-02471 2 GALV PIPE PLUG
35 8-25-02037 1 Fitting, Pulsair-Ventil
H15 2-00-00221 2 Sechskantschraube .25 20 X.75 GR 8 ZN
H24 2-00-00220 2 6-kantschraube .25-20x6.3
H26 2-00-00641 4 Mutter 6kt- 1/4-20
H27 2-00-03702 4 Flachscheibe 625X.281X 063 STL.ZN
H36 2-00-00196 8 Flachrundschraube 31 18 X1 GR 5 ZN
H37 2-00-00207 3 Sechskantschraube .313-18 X 1.25
H44 2-00-00530 11 Sicherungsscheibe Spiralfeder
H45 2-00-00585 8 Sechskantmutter
H17 2-00-02371 4 Sechskant-Sicherungs- mutter .50-13 ZN

OPTION NO. 0880-637 (GAS & LP MACHINES)
OPTION NO. 0880-667 (DIESEL MACHINES)
SHT 1 OF 3

Ersatzteile auf www.gluesing.net




25-01-2013

ET-Liste-Nr.

MPV60S480490133

141

Pulse Air, Option - 2

MPV 60 from Serial No. 480490

H14 H72

Ersatzteile auf www.gluesing.net



25-01-2013

PU'Se Ail', Option - 2 ET-Liste-Nr.

MPV60S480490133
MPV 60 from Serial No. 480490 122
Pos Artikelnr. Me Beschreibung
1 8-64-00016 1 Festkorperrelaismodul
2 8-08-00859 1 BRACKET TEMP. SWITCH
3 8-82-00056 1 Thermostatschalter REF.
4 56469858 4 INSULATED STANDOFF
5 7-74-00002 1 Magnetspule
6 7-28-00002 1 Sicherung 80 A
7 2-00-05261 2  Einsatz 1/4-20
8 2-00-04518 3  FITTING
9 2-00-04787 3 MALE PIPE 90 DEG ELBOW BARB
10 56370004 2 HOSE FUEL LINE .25 E00071
1 56370004 1 HOSE FUEL LINE .25 E00071
H12 2-00-01246 4  Buchseneinsatz
H14 2-00-00219 14 Sechskantschraube .25 20 X .50 GR 5 ZN
H15 2-00-00221 1 Sechskantschraube .25 20 X.75 GR 8 ZN
H24 2-00-00220 2  6-kantschraube .25-20x6.3
H27 2-00-03702 9 Flachscheibe 625X.281X 063 STL.ZN
H72 2-00-00518 17  Scheibe
H10 2-00-03062 2 SCREW THM 10 24 X .63 ZN
H18 2-00-00071 2 SCREW RHM 10 24 X1.25

OPTION NO. 0880-637 (GAS & LP MACHINES)
OPTION NO. 0880-667 (DIESEL MACHINES)

SHT 2 OF 3

Ersatzteile auf www.gluesing.net




Pulse Air Electrical assembly, Option
MPV 60 from Serial No. 480490

25-01-2013

ET-Liste-Nr.
MPV60S480490135

143

3-WAY TO WIRE #20
DUST CONTROL SW,

7 —

i

SOLENGID

"'-'-"L'\_‘HZ 4

TAPE WITH ELECT. TAPE
TO PREVENT SHORTS

MOTOR

] CUT OFF RING TERM.

2 et THEN ADD ITEM #2

WHT.

IGAS ONLY-ON
DIESEL USE WIRE #12

RED (GAS) / UNPLUG YELLOW
BLK. (DIESEL) WIRE TAPE OFF
TO GROUND
ON ENG WITH
BATTERY (1) FORD ENG
/ HARNESS
N
SOLENOID VALVES
1 . \\
» , wle o)
9 10 B o o
- g ole e
#3
—mamm Om

A

PRESSURE SWITCH

20

SEQUENCER MODULE

A

20

C-0377/9510

Ersatzteile auf www.gluesing.net



. . - 25-01-2013
Pulse Air Electrical assembly, Option
MPV60S480490135
MPV 60 from Serial No. 480490 124
Pos Artikelnr. Me Beschreibung
1 0895-092 1 Kabelbaum, kpl., Diesel nicht mehr lieferbar USED ON GAS MACHINES ONLY
2 2-00-04440 1 TERMINAL DISCONNECT USED ON GAS MACHINES ONLY
5 2-00-04284 2 RING TERMINAL INSULATED
6 3-61-00021 1 619X7 /27 GA 1/16 BLK INSUL 15/
7 3-61-00144 1 NO.14 19 BLACK STRANDED 104
8 2-00-03418 2  Steckverbinder
9 2-00-04584 4  TERMINAL BULLET FEMALE
10 2-00-04578 6 Anschlussklemme - Rund- stecker
11 8-28-05020 1 FUSE 5 AMP ATC
12 2-00-04479 1 QUICK CONNECT SPLICE
14 3-61-00189 1 Leitung sw 16Ga AWG 5/
15 2-00-04281 1 RING TERMINAL INSULATED USED ON GAS MACHINES ONLY
16 0875-121 1 RESISTOR ASSY
17 2-00-04345 10  Kabelbinder, Thomas+Betts-TY -28M
18 7-32-03019 1 HOLDER FUSE
19 2-00-01862 3 RING TERMINAL INSULATED
20 2-00-04626 2 Anschlussklemme - Rund- steckdose
H24 2-00-00220 1 6-kantschraube .25-20x6.3
H25 2-00-00594 1 Mutter 6kt- 1/4-20
H14 2-00-00501 1  Sicherungsscheibe

OPTION NO. 0880-637 (GAS & LP MACHINES)
OPTION NO. 0880-667 (DIESEL MACHINES)

SHT3 OF3

Ersatzteile auf www.gluesing.net




25-01-2013

Litter Vac, Option No. 0880-713 sheet 1 of 3 ===

. MPV60S480490137
MPV 60 from Serial No. 480490 145
@ TO GROUND (2) @. ¢ H12
\ o )
%?;i———————H124
D/‘@"\\
87a1 | _8\
130
871
& R @

(9
e
%,
of
B

TO MAIN BROOM

TOPFITTING —

GROUND

H22

TO MAIN BROOM PORT
ON CHECK VALVE

CONNECTTO
ENGINE GROUND

Ersatzteile auf www.gluesing.net



25-01-2013

Litter Vac, Option No. 0880-713 sheet 1 of 3 ==+

MPV605480490137

MPV 60 from Serial No. 480490

146
Pos Artikelnr. Me Beschreibung
1 8-82-00068 1 2-Positionsschalter, Licht Ein/Aus
2 8-18-00445 1 DECAL LITTERVAC
3 8-64-00008 1 Schutzschalter 15 A
4 2-00-04742 1 TERMINAL
5 2-00-03418 13  Steckv erbinder
6 3-61-00189 1 Leitung sw 16Ga AWG 11"
7 8-64-05009 1 Relais - Kehrwalzen + Gebléase
8 2-00-00833 1 TERMLUG
9 2-00-04479 1 QUICK CONNECT SPLICE
10 8-33-02326 1 Hydraulikschlauch
12 0875-117 2 Diode, kpl. - Geblase
13 2-00-04926 2 Winkel 90° SAE6 auf ORS4
14 8-08-00590 2 Halter - Seitenkehrwalze Ventil
15 7-33-02189 1 Hydraulikschlauch ORS 4 90 - gerade 26
16 8-88-00044 1 Ventil
17 2-00-05048 2 TERMINAL FITS .38 STUD
18 2-00-04885 1 Hydraulik-Fitting
19 2-00-04928 2 Fitting T-Stiick ORS8 AuRengewinde
20 8-33-02214 2 Schlauch - 8-8 O-Ringflache 29 lang
21 8-88-00042 1 Ventil Magnetspule - Ruhekontakt
22 2-00-04970 1 Hydraulikfitting, gerade 8 ORS-8 SAE
23 8-18-00444 1 DECAL LITTERVAC INSTRUCTIONS
H12 2-00-01246 1 Buchseneinsatz
H22 2-00-02589 4  Sechskantschraube .25 20 X2.00 GR5 ZN
H26 2-00-00641 4 Mutter 6kt- 1/4-20
H27 2-00-03702 8 Flachscheibe 625X.281X 063 STL.ZN
H10 2-00-03062 1 SCREW THM 10 24 X .63 ZN
H12 2-00-02296 1 LK WASH EXT TOOTH STL/ZN

H= HARDWARE USED

Ersatzteile auf www.gluesing.net




Litter Vac, Option No. 0880-713 sheet 2 of 3
MPV 60 from Serial No. 480490

25-01-2013

ET-Liste-Nr.
MPV60S480490139

147

55 Hs4 (4

//'/ ///
(3 o~ Ra
- ﬁf”'/m P H
H53 AN
H48 |
H72
C-1442/9709 H15

Ersatzteile auf www.gluesing.net




25-01-2013

Litter Vac, Option No. 0880-713 sheet 2 of 3 ==+

MPV60S480490139
MPV 60 from Serial No. 480490 128
Pos Artikelnr. Me Beschreibung
1 8-81-00180 1  WLDMT LITTERVAC SUPPORT
2 8-89-04020 1 COUNTERWEIGHT ASSEMBLY
3 7-13-07130 1 Klemme, Kabelhalter
4 7-60-00160 1 Riemenscheibe, Behalterkippen
5 8-80-05047 1 STUD VAC WAND
6 8-10-00036 1 Seilzug f. Seitenbesen
7 8-08-00881 1 BRACKET VAC WAND
8 7-31-06065 1 Lenkergriff 1.0 x .12
H15 2-00-00221 2 Sechskantschraube .25 20 X .75 GR 8 ZN
H17 2-00-00205 1 Sechskantschraube .25 20X1.0 GR 5
H26 2-00-00641 1 Mutter 6kt- 1/4-20
H48 2-00-00233 2 85823A-4
H53 2-00-02310 2 Sicherungsring
H54 2-00-02360 2  Sechskantmutter
H55 2-00-00643 2 NUTINS FIBRE .38 16 ZN PL
H72 2-00-00518 2 Scheibe

H= HARDWARE USED

Ersatzteile auf www.gluesing.net




25-01-2013

Litter Vac, Option No. 0880-713 sheet 3 of 3 ===

MPV60S480490141

MPV 60 from Serial No. 480490 149

1 5 ) \\1 6 ) | 2 | f i‘]il |< ;I- / N

/: | '| ‘| )j

Ersatzteile auf www.gluesing.net



Litter Vac, Option No. 0880-713 sheet 3 of 3

MPV 60 from Serial No. 480490

25-01-2013

ET-Liste-Nr.
MPV605480490141

150
Pos Artikelnr. Me Beschreibung
1 8-16-07400 1 WLDMT COVER DEBRISLITTER VAC
2 8-16-07404 1  WLDMT COVER LITTERVAC OPENING
3 8-29-00281 1 GASKET VAC WAND COVER
4 8-87-02117 1 WLDMT TUBE VAC WAND
5 8-33-02359 1 Schlauch Kehrmaschine
6 8-87-02119 1 TUBE INTERCONNECT
7 8-08-00883 1 WLDMT HANDLE BRACKET
8 8-87-02118 1 TUBE LITTERVAC
9 2-95-03355 1 GRIP HDL
10 2-00-03959 2 Schlauchschelle
1 2-00-04066 2 Flugelschraube,. 313-18X.75
12 2-14-03197 2 Scheibe, Ventilsitz, Neopren
13 2-00-05330 2 Gewindeeinsatz 5/16-18
14 2-00-05262 2 INSERT 10 24 THREAD
15 7-23-03113 1 Schnellverschluss BJR5-50
16 7-23-03107 1 GROMMET RETAINER GH5
17 7-23-03108 1 U-Klammer
19 8-79-00128 1 STRAP BUNGEE
20 8-30-05180 1 GUARD
21 8-41-00040 2 Verschluss f. Filtergehae use
H6 2-00-00049 2 Halbrundkopfschraube 10 24 X .50 ZN PL
H10 2-00-00519 2  Sicherungsscheibe
H15 2-00-00221 2 Sechskantschraube .25 20 X .75 GR 8 ZN
H26 2-00-00641 2 Mutter 6kt- 1/4-20
H14 2-00-00447 2 Flachscheibe 1.25X281X.09 ZN

H= HARDWARE USED

Ersatzteile auf www.gluesing.net




25-01-2013

LP Ford 411 Engine, Option No. 0880-707 sheet |-

MPV 60 from Serial No. 480490

MPV60S480490143

151

2
H27
1
1
\
I
H46 Tk
H43 —
H99
5 ~
6 N
Y
e
\
N _
H48 -
H46

H26

H36

H36

Ersatzteile auf www.gluesing.net




LP Ford 411 Engine, Option No. 0880-707 sheet
MPV 60 from Serial No. 480490

_ 25-01-2013

ET-Liste-Nr.
MPV605480490143

152

Pos Artikelnr. Me Beschreibung
0 8-11-04023 1 Kit - LP nicht mehr lieferbar
1 56456590 1 L.P. Tank
2 8-41-00055 1 LATCH-LP TANK nicht mehr lieferbar
3 8-08-00813 1 Halter - Tank
4 8-30-05171 1 GUARD LP TANK
5 8-43-05005 1  Fixierstift - Flussig- gastank
6 2-95-04182 4 Anschlagmutter .375-16 kadmiert
7 2-00-05281 1 Stopfen Kraftstoffmesser
8 2-00-05283 1 Stopfen .44 @ Bohrung
100 2-60-02292 1 HOSE TANK/FUELOCK2160 411LP/SE LP SERVICE PART
101 2-60-02293 1 Regulator LP SERVICE PART
102 2-60-02294 1 VACUUM FUELLOCK USE 0769-017 LP SERVICE PART
H26 2-00-00641 4 Mutter 6kt- 1/4-20
H27 2-00-03702 4 Flachscheibe 625X.281X 063 STL.ZN
H36 2-00-00196 6 Flachrundschraube 31 18 X1 GR 5 ZN
H43 2-00-00409 2 980651-4
H46 2-00-00644 6 Fiber-Einpressmutter
H48 2-00-00233 4  85823A-4
H99 2-00-02810 4 SCREW FHM .25 20 X 1.00

H= HARDWARE USED

Ersatzteile auf www.gluesing.net




25-01-2013

LP Regulator and Carburetor, Option No. 0880-7( |

MPV60S480490145

MPV 60 from Serial No. 480490 153

Manifold

L/P Tank __

/@euse Existing

P5176/0603

Ersatzteile auf www.gluesing.net



LP Regulator and Carburetor, Option No. 0880-7(

25-01-2013

IET-Liste-Nr.
MPV60S480490145
MPV 60 from Serial No. 480490 152
Pos Artikelnr. Me Beschreibung
1 2-60-02292 1 HOSE TANK/FUELOCK2160 411LP/SE NOTE 1
3 7-11-04036 1  KIT LOW LP FUEL SWITCH
5 2-60-02293 1 Regulator NOTE 1
10 2-60-02294 1  VACUUM FUELLOCK USE 0769-017 NOTE 1
14 2-00-03407 5 CLAMP WITTECK 10P NOTE 1
16 2-00-00207 2 Sechskantschraube .313-18 X 1.25
17 2-00-00409 2 980651-4
18 2-00-00644 2  Fiber-Einpressmutter

NOTE 1: ltems contained in 8-11-04029 LP Kit (MPV 60 Ford 411/413)

Ersatzteile auf www.gluesing.net




q 25-01-2013
Prototectoseal Gas Cap, Option

MPV60S480490146

MPV 60 from Serial No. 480490 155

Ersatzteile auf www.gluesing.net



25-01-2013

Prototectoseal Gas Cap, Option

MPV 60 from Serial No. 480490 MPVBOS%O?:;G

Pos Artikelnr. Me Beschreibung

1 8-11-00024 1 Tankverschluf mit Flammen sperre

Ersatzteile auf www.gluesing.net




Purified Muffler, Option No. 0780-146
MPV 60 from Serial No. 480490

25-01-2013

ET-Liste-Nr.

MPV60S480490147

157

Frsatzteile auf

www.gluesing.net

In



25-01-2013

Purified Muffler, Option No. 0780-146 =

. MPV605480490147
MPV 60 from Serial No. 480490 158
Pos Artikelnr. Me Beschreibung
1 7-49-00032 1 PURIFIER MUFFLER 7700 G LP/SE
2 2-00-02476 1 PLUG-PIPE-BLK .125

Ersatzteile auf www.gluesing.net




25-01-2013

Retractable Seatbelt, Option No. 0880-722

MPV60S480490148

MPV 60 from Serial No. 480490 159

Ersatzteile auf www.gluesing.net



Retractable Seatbelt, Option No. 0880-722

MPV 60 from Serial No. 480490

25-01-2013

ET-Liste-Nr.
MPV605480490148

160

Pos Artikelnr. Me Beschreibung
1 56109301 1 BELT SEAT 60
2 2-00-03589 1 Hulse mit Stellschraube 1.00 AuRen-@/.500 Innen-&
3 8-16-07348 1 SEAT DECK REF.
H56 2-00-00239 1 SCW HHC .50 13 X 1.00 GR5 ZN
H57 2-00-00240 1 Schraube
H65 2-00-04936 2 Mutter 1/2-13 Stahl elastisch

H= HARDWARE USED

Ersatzteile auf www.gluesing.net




25-01-2013

Suspension Seat, Option No. 0880-734 G

MPV60S480490149

MPV 60 from Serial No. 480490 161




25-01-2013

Suspension Seat, Option No. 0880-734

MPV 60 from Serial No. 480490 MPV60S480490149

162
Pos Artikelnr. Me Beschreibung
1 8-69-00019 1 Sitz
H46 2-00-00644 1  Fiber-Einpressmutter

H= HARDWARE USED

Ersatzteile auf www.gluesing.net




25-01-2013

Spark Arrestor, Option No. 0880-608 G

MPV60S480490150

MPV 60 from Serial No. 480490 163

MUFFLER

REAR BUMPER

—————— .75 ﬂ

. / ALIGN HOLES AND SECURE
SPARK - ARRESTOR W/ SHEET

DRILL @ .125 METAL SCREW
HOLE - THRU

Ersatzteile auf www.gluesing.net



Spark Arrestor, Option No. 0880-608

MPV 60 from Serial No. 480490

25-01-2013

ET-Liste-Nr.
MPV605480490150

164

Pos

Artikelnr.

Me Beschreibung

56419625

1 SPARK ARRESTER

Ersatzteile auf www.gluesing.net




25-01-2013

Tie DOWI‘I, Option NO. 0880'618 ET-Liste-Nr.

MPV60S480490151

MPV 60 from Serial No. 480490 165

H62

H62

Ersatzteile auf www.gluesing.net




25-01-2013

Tie DOWH, OptiOn NO. 0880'618 ET-Liste-Nr.

MPV 60 from Serial No. 480490 MPV60S480490151

166
Pos Artikelnr. Me Beschreibung
1 8-79-00125 4 TIE DOWN STRAP
H57 2-00-00240 1 Schraube
H62 2-00-00405 2 Scheibe
H65 2-00-04936 1 Mutter 1/2-13 Stahl elastisch

H= HARDWARE USED

Ersatzteile auf www.gluesing.net



25-01-2013

Front Solid Cushion Tire, Option No. 0880-610-

MPV60S480490152

MPV 60 from Serial No. 480490 167

Ersatzteile auf www.gluesing.net




25-01-2013

Front Solid Cushion Tire, Option No. 0880-610- |

MPV 60 from Serial No. 480490 MPV60S480490152

168
Pos Artikelnr. Me Beschreibung
1 8-89-08071 2 Rad, kpl., vorn
2 8-85-06018 1 TIRE SOFTSHOE 5 X8 X3 REF.

Ersatzteile auf www.gluesing.net




25-01-2013

Rear Solid Cushion Tire, Option No. 0880-610 —

MPV60S480490153

MPV 60 from Serial No. 480490 169

C1148/9807

Ersatzteile auf www.gluesing.net



25-01-2013

Rear Solid Cushion Tire, Option No. 0880-610

MPV 60 from Serial No. 480490 MPV60S480490153

170
Pos Artikelnr. Me Beschreibung
1 8-89-08070 1 Rad, kpl., hinten
2 8-85-06018 1 TIRE SOFTSHOE 5 X8 X3 REF.

Ersatzteile auf www.gluesing.net




25-01-2013

Turn Signal, Option No. 0880-596 S

MPV60S480490155

MPV 60 from Serial No. 480490 171

RILLTHRU 502

: B .50
/ /| .| 4.00 -
/
NOTE: SECURE WIRES TO COLUMN
INSTRUMENT
WITH TY-RAPS AS REQUIRED HOUSING DJ -t r O 1
CENTERED
@ DRILL THRU .50@

NOTE: POSITION LIGHT BRKTS AT SIDE EDGES OF HOPPER
AND AGAINST BUMPER TO LOCATE HOLES 1.00" IN
FROM FRONT EDGE OF BUMPER DRILL (4} @ .390 HOLES THRU

FLASHER

BUTTSPLICE —

.
—— X ®
YELLOW BLLIE A

INDICATOR

)
—

REAR TS

REAR T5

_—y

C1143A-9705

—
Sad

FRONT T5

Ersatzteile auf www.gluesing.net




Turn Signal, Option No. 0880-596

MPV 60 from Serial No. 480490

25-01-2013

ET-Liste-Nr.
MPV605480490155

172
Pos Artikelnr. Me Beschreibung
1 8-08-00884 2 BRACKET LIGHT
2 2-00-05291 1 Lampenkolben SERVICE PART - REF.
2 8-40-05046 2 Blinker
2 8-41-03012 1 LENS AMBER FOR 8 40 05046 SERVICE PART - REF.
3 8-82-00025 1 Blinkschalter komplett
4 8-20-06037 2 DUCTWIRE
5 8-41-03009 2 LENS TURN SIGNAL
6 8-64-00008 1 Schutzschalter 15 A
7 8-11-00044 1 Manschette
8 2-00-00828 1 TERM STAKON T+B B 71 TYPE 1 REF.
9 3-61-02014 1 .695 OD X.50 ID BLACK LOOM 5
10 2-00-00491 2 GROMMET RUB .75 .375
1 2-00-05261 4  Einsatz 1/4-20
12 8-90-07434 1 WIRE WING
13 8-11-00015 1 SPADE TERMINAL MALE
14 2-00-04626 6  Anschlussklemme - Rund- steckdose
15 2-00-04578 6 Anschlussklemme - Rund- stecker
16 2-00-04479 2 QUICK CONNECT SPLICE
17 2-00-00828 2 TERM STAKON T+B B 71 TYPE 1
H8 2-00-00039 4 SCREW RHM 10 24 X 1.00 ZN
H12 2-00-01246 6 Buchseneinsatz
H15 2-00-00221 4 Sechskantschraube .25 20 X .75 GR 8 ZN
H72 2-00-00518 4 Scheibe
H11 2-00-03063 2 SCREW THM 10 24 X.75 ZN
H12 2-00-02296 2 LK WASH EXT TOOTH STL/ZN

H= HARDWARE USED

Ersatzteile auf www.gluesing.net




Diesel Spare Parts Kit, Option
MPV 60 from Serial No. 480490

25-01-2013

ET-Liste-Nr.

MPV60S480490156

173

KEY NO.

O WN =

= O 00 ~-Id®

11

13
14
15

PART NUMBER

8-25-08222
8-25-08198
8-25-08194
8-25-08197
8-25-08196

8-24-04139-1

8-25-08202
8-68-05075
8-68-05077
8-24-04106

2-60-02242
2-60-02241
2-60-02240
8-24-04118
8-68-05076

OPTION NO. 0860-600

DESCRIPTION

Flap, Broom Door Outer
Flap, Broom Door Inner
Flap, Wheel Well

Flap, Rear Inside Frame
Flap, Frame Rear Outside

Hopper Panel Filter

Hopper Flap

Seal, Dump Door - Sides
Seal, Dump Door - Lip
Engine Air Cleaner Element

Belt, Alternator

Fuel Filter

Engine Oil Filter
Hydraulic Filter Element
Seal, Dump Door - Foam

Ersatzteile auf www.gluesing.net

—_ A N = — o NN

—_— o —



Diesel Spare Parts Kit, Option
MPV 60 from Serial No. 480490

25-01-2013

ET-Liste-Nr.
MPV605480490156

174

Pos Artikelnr. Me Beschreibung

1 8-25-08222 2 Klappe, Kehrwalzenklappe auen
2 8-25-08198 2  Klappe - Kehrwalzenklappe innen
3 8-25-08194 1 Klappe, Radgehéuse
4 8-25-08197 1 Klappe - Kehrwalzenkammer innen
5 8-25-08196 1 Klappe - Kehrwalzenkammer auRen
6 8-24-04139-1 1 Kassettenfilter
7 8-25-08202 1 Behalterklappe
8 8-68-05075 2 SEAL DUMP DOOR
9 8-68-05077 1 Dichtung, Entleerungstir

10 8-24-04106 1 Luftfilterelement

1 2-60-02242 1 Riemen - ALT + Wasserpumpe

12 2-60-02241 1 Fuel Filter- Element 104. 19

13 2-60-02240 1 Qil Filter-Element 104.19

14 8-24-04118 1 Filterelement (Service)

15 8-68-05076 1 Dichtung, Entleerungstir

Ersatzteile auf www.gluesing.net




Gas Spare Parts Kit, Option No. 0860-600
MPV 60 from Serial No. 480490

25-01-2013

ET-Liste-Nr.

MPV60S480490157

175

KEY NO.

O WN =

= O 00 ~-Id®

11

13
14
15

OPTION NO. 0860-574

PART NUMBER DESCRIPTION
8-25-08222 Flap, Broom Door Outer
8-25-08198 Flap, Broom Door Inner
8-25-08194 Flap, Wheel Well
8-25-08197 Flap, Rear Inside Frame
8-25-08196 Flap, Frame Rear Outside
8-24-04139-1 Hopper Panel Filter
8-25-08202 Hopper Flap

8-68-05075 Seal, Dump Door-Sides
8-68-05077 Seal, Dump Door-Lip
8-24-04106 Engine Air Cleaner Element
2-00-05248 V-Belt, Alternator
8-24-04138 Fuel Filter

8-24-04099 Engine Oil Filter
8-24-04118 Hydraulic Filter Element
8-68-05076 Seal, Dump Door Foam

Ersatzteile auf www.gluesing.net

—_ A N = — o NN

—_— o —



Gas Spare Parts Kit, Option No.

0860-600

25-01-2013

ET-Liste-Nr.
MPV60S480490157
MPV 60 from Serial No. 480490 176
Pos Artikelnr. Me Beschreibung
1 8-25-08222 2 Klappe, Kehrwalzenklappe auen
2 8-25-08198 2  Klappe - Kehrwalzenklappe innen
3 8-25-08194 1 Klappe, Radgehéuse
4 8-25-08197 1 Klappe - Kehrwalzenkammer innen
5 8-25-08196 1 Klappe - Kehrwalzenkammer auRen
6 8-24-04139-1 1 Kassettenfilter
7 8-25-08202 1 Behalterklappe
8 8-68-05075 2 SEAL DUMP DOOR
9 8-68-05077 1 Dichtung, Entleerungstir
10 8-24-04106 1 Luftfilterelement
1 56462865 1 BELT, ALTERNATOR
12 8-24-04138 1 Kraftstofffilter
13 8-24-04099 1 Offilter VSG 411 & 41
14 8-24-04118 1 Filterelement (Service)
15 8-68-05076 1 Dichtung, Entleerungstir

Ersatzteile auf www.gluesing.net




